
Álıhan Bókeıhan: «Ultqa qyzmet etý – bilimnen emes, minezden»

Aqtoǵaı  aýdandyq  qoǵamdyq-saıası  basylym

Gazet 1938 jylǵy 15 tamyzdan  
shyǵady

№40 (7877) 
Бейсенбі
6 қазан

2022 жыл
aktogai_red@mail.ru www.facebook.com/a.ajary.kz
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Жағымды жаңалық

Спорттың бұқаралығын арттыру – Спорттың бұқаралығын арттыру – 
азаматтардың салауатты өмір салтын азаматтардың салауатты өмір салтын 
ұстануына себепкер болатын бірден-ұстануына себепкер болатын бірден-
бір фактор. Қазіргідей экологиялық бір фактор. Қазіргідей экологиялық 
мәселелер ушығып тұрған уақытта мәселелер ушығып тұрған уақытта 
спортты серік ету қараңғыда спортты серік ету қараңғыда 
қолға шам ұстағанмен пара-пар. қолға шам ұстағанмен пара-пар. 
Ел президенті Қ.Тоқаев өзінің ке-Ел президенті Қ.Тоқаев өзінің ке-
зекті Жолдауының бірінде: «Ұлт зекті Жолдауының бірінде: «Ұлт 
денсаулығын бекемдеу өте өзекті. денсаулығын бекемдеу өте өзекті. 
Барлық жас санаттары арасында Барлық жас санаттары арасында 
бұқаралық спорт түрлерін насихаттай бұқаралық спорт түрлерін насихаттай 

Әкім Әкім 
қабылдауында – қабылдауында – 
әлем әлем чемпионычемпионы

беру керек. Балалар үшін спорттық беру керек. Балалар үшін спорттық 
инфрақұрылымның барынша қол-инфрақұрылымның барынша қол-
жетімді болуын қамтамасыз ету жетімді болуын қамтамасыз ету 
керек. Бұқаралық спортты дамыту керек. Бұқаралық спортты дамыту 
– пирамидаға айналуы тиіс. Оның – пирамидаға айналуы тиіс. Оның 
басына чемпиондар шықса, оның басына чемпиондар шықса, оның 
негізінде біз сау әрі саналы ұрпақты, негізінде біз сау әрі саналы ұрпақты, 
мықты ұлтты қалыптастырамыз» – мықты ұлтты қалыптастырамыз» – 
деген болатын.деген болатын.
Ауданымызда спорт саласына баса Ауданымызда спорт саласына баса 

мән беріліп, оның дамуына ерекше мән беріліп, оның дамуына ерекше 
көңіл бөлініп келеді. Оған жыл сайын көңіл бөлініп келеді. Оған жыл сайын 
дағдысынан жаңылмай өтетін тоспа дағдысынан жаңылмай өтетін тоспа 
доп, футбол турнирлері мен ат спорты доп, футбол турнирлері мен ат спорты 
түрлерінен өтетін спартакиадалар түрлерінен өтетін спартакиадалар 
жанды дәлел. Соңғы жылдары атал-жанды дәлел. Соңғы жылдары атал-
мыш спорт түрлерінің қатарын асық мыш спорт түрлерінің қатарын асық 
ату, тоғызқұмалақ сынды ұлттық ату, тоғызқұмалақ сынды ұлттық 
ойындарымыз толықтырып келеді. ойындарымыз толықтырып келеді. 
Қатарға кейіннен іліксе де, асық Қатарға кейіннен іліксе де, асық 
ату спортынан ауданымыздың қол ату спортынан ауданымыздың қол 
жеткізген жетістігі біршама. жеткізген жетістігі біршама. 
Жуырда аудан әкімі С.Әбеуова Жуырда аудан әкімі С.Әбеуова 

Румыния мемлекетінің Константа Румыния мемлекетінің Константа 
қаласында өткен асық атудан әлем қаласында өткен асық атудан әлем 
чемпионатына қатысып, жүлделі чемпионатына қатысып, жүлделі 

І орынды қанжылаған жерлесіміз І орынды қанжылаған жерлесіміз 
Е.Тілеубергенұлын қабылдады. Аудан Е.Тілеубергенұлын қабылдады. Аудан 
әкімдігінің кіші мәжіліс залында әкімдігінің кіші мәжіліс залында 
өткен қабылдауға өңір басшысының өткен қабылдауға өңір басшысының 
әлеуметтік сала жөніндегі орынбасары әлеуметтік сала жөніндегі орынбасары 
А.Аманжолов, аудандық балалар А.Аманжолов, аудандық балалар 
мен жасөспірімдер спорт мектебінің мен жасөспірімдер спорт мектебінің 
басшысы С.Төкешов пен аудандық басшысы С.Төкешов пен аудандық 
дене шынықтыру және спорт дене шынықтыру және спорт 
бөлімінің бас маманы А.Шәкірбаев бөлімінің бас маманы А.Шәкірбаев 
және Ерболаттың ұстазы әрі әкесі және Ерболаттың ұстазы әрі әкесі 
Т.Қаржаубай қатысты. Т.Қаржаубай қатысты. 

Шара барысында сөз тізгіндеген Шара барысында сөз тізгіндеген 
С.Мірәсілқызы әлем чемпионын С.Мірәсілқызы әлем чемпионын 
құттықтап, спортта биік белестерді құттықтап, спортта биік белестерді 
бағындыруға тілектестік білдіретінін бағындыруға тілектестік білдіретінін 
жеткізді. жеткізді. 
Сонымен қатар, өңір басшысы Сонымен қатар, өңір басшысы 

ауданымыздағы спорттың жай-ауданымыздағы спорттың жай-
күйіне тоқтала келе, қазіргі таңда күйіне тоқтала келе, қазіргі таңда 
бала біткеннің асық ойынынан қол бала біткеннің асық ойынынан қол 
үзіп бара жатқанын айтты. Осындай үзіп бара жатқанын айтты. Осындай 
мәселелерді шешу үшін әр ауылдың мәселелерді шешу үшін әр ауылдың 
балаларының бейімділігіне қарай балаларының бейімділігіне қарай 
спорт секцияларын түзу керек спорт секцияларын түзу керек 
деген ұсыныс білдірді. Сондай-ақ, деген ұсыныс білдірді. Сондай-ақ, 
С.Әбеуова: «Ауданымыз бойынша С.Әбеуова: «Ауданымыз бойынша 
жаңа-жаңа аяққа тұрып келе жатқан жаңа-жаңа аяққа тұрып келе жатқан 
асық ату ойынын дамытып, жоғары асық ату ойынын дамытып, жоғары 
деңгейге жеткізу үшін ауылдардың деңгейге жеткізу үшін ауылдардың 
арасында жарыс өткізу керек», – деді. арасында жарыс өткізу керек», – деді. 
Шара соңында ауданымыздың ат Шара соңында ауданымыздың ат 

спорты және өзге де спортының спорты және өзге де спортының 
дамуына өз үлесін қосып жүрген дамуына өз үлесін қосып жүрген 
Е.Қаржаубай мен Т.Қаржаубайға Е.Қаржаубай мен Т.Қаржаубайға 
арнайы дайындаған сый-сияпат арнайы дайындаған сый-сияпат 
тарту етіліп, естелік суретке түсті.тарту етіліп, естелік суретке түсті.

Е.ТемірханЕ.Темірхан..

Қазан айы табалдырығымыздан мерекемен Қазан айы табалдырығымыздан мерекемен 
аттады. 1 қазан – Қарттар күні. Біз әуелден аттады. 1 қазан – Қарттар күні. Біз әуелден 
«Қартың болса, жазып қойған хатпен тең» «Қартың болса, жазып қойған хатпен тең» 
қарияларын қадірлей білетін халықтың қарияларын қадірлей білетін халықтың 
ұрпағымыз. Сондықтан да, ақ сақалды ұрпағымыз. Сондықтан да, ақ сақалды 
аталарымыз бен ақ жаулықты әжелеріміз аталарымыз бен ақ жаулықты әжелеріміз 
құрмет пен сыйдың биігінде. құрмет пен сыйдың биігінде. 

Аталмыш мерекенің қарсаңында Аталмыш мерекенің қарсаңында 
ауданымыздың әр өңіріндегі қарттарға сый-ауданымыздың әр өңіріндегі қарттарға сый-
сияпат тарту етіп, мезірет білдіру дағдыға сияпат тарту етіп, мезірет білдіру дағдыға 
айналған. Осындай үрдіс биыл да жалғасын айналған. Осындай үрдіс биыл да жалғасын 
тапты. Аудан әкімі С.Әбеуова, аудан тапты. Аудан әкімі С.Әбеуова, аудан 

1 қазан – Халықаралық қарттар күні. Осы 1 қазан – Халықаралық қарттар күні. Осы 
күн БҰҰ Бас Ассамблеясының 1990 жылғы күн БҰҰ Бас Ассамблеясының 1990 жылғы 
қаулысымен арнайы белгіленген болатын. Содан қаулысымен арнайы белгіленген болатын. Содан 
бері мереке елімізде кеңінен аталып өтіліп келеді. бері мереке елімізде кеңінен аталып өтіліп келеді. 
Негізінен бұл күн – аға ұрпақтың қоғам өміріне Негізінен бұл күн – аға ұрпақтың қоғам өміріне 
қосқан үлесіне шынайы ризашылық білдіретін қосқан үлесіне шынайы ризашылық білдіретін 
және қамқорлық көрсететін ерекше мейірімге және қамқорлық көрсететін ерекше мейірімге 
толы күн. Болашақ жастар мен орта буын толы күн. Болашақ жастар мен орта буын 
өкілінің қазыналы қарттардан алар тағылымы өкілінің қазыналы қарттардан алар тағылымы 

мол. Ауданымызда қашанда зейнеткерлер мол. Ауданымызда қашанда зейнеткерлер 
мен жалғызбасты жандарға, мүгедектерге, мен жалғызбасты жандарға, мүгедектерге, 
қамқорлық пен күтiмдi қажет ететiн азаматтарға қамқорлық пен күтiмдi қажет ететiн азаматтарға 
ерекше көңiл бөліп келеді. Осы ретте, үлкенге ерекше көңiл бөліп келеді. Осы ретте, үлкенге 
құрмет көрсетуде ақтоғайлықтар салтынан құрмет көрсетуде ақтоғайлықтар салтынан 
жаңылған емес. Бұл сөзімізді аудандық жаңылған емес. Бұл сөзімізді аудандық 
Ардагерлер үйінде өткен салтанатты шара Ардагерлер үйінде өткен салтанатты шара 
дәлелдей түсті.дәлелдей түсті.

Атаулы күнге орай аудан әкімі Салтанат Атаулы күнге орай аудан әкімі Салтанат 
Әбеуова ардагерлерді қабылдап, мерекелік Әбеуова ардагерлерді қабылдап, мерекелік 
сый-сияпат жасады. Бейнетінің зейнетін көріп сый-сияпат жасады. Бейнетінің зейнетін көріп 
отырған жандарға өңірдің қазіргі тыныс-отырған жандарға өңірдің қазіргі тыныс-
тіршілігін баяндады. тіршілігін баяндады. 

– Баршаңызды бүгінгі Халықаралық – Баршаңызды бүгінгі Халықаралық 
қарттар күні мерекесімен шын жүректен қарттар күні мерекесімен шын жүректен 
құттықтаймын. Қарттарға қамқорлық – біздің құттықтаймын. Қарттарға қамқорлық – біздің 
халқымыздың дәстүрінде дәріптеліп, салты халқымыздың дәстүрінде дәріптеліп, салты 
мен санасына берік орныққан қасиет. «Ата мен санасына берік орныққан қасиет. «Ата 
қайратты болса, бала ғибратты болады» деген қайратты болса, бала ғибратты болады» деген 
сөз бекер айтылмаған. Елдің берекесі мен жас сөз бекер айтылмаған. Елдің берекесі мен жас 
ұрпақтың өнегесіне әр уақыт қолдау көрсетіп, ұрпақтың өнегесіне әр уақыт қолдау көрсетіп, 
ел келешегінің жарқын жолын жарасымды ел келешегінің жарқын жолын жарасымды 
жалғап келесіздер! Қарт дегеніміз – ағып жатқан жалғап келесіздер! Қарт дегеніміз – ағып жатқан 

дария, теңіз іспеттес. Қариялар – халқымыздың дария, теңіз іспеттес. Қариялар – халқымыздың 
өткені мен бүгінін жалғайтын алтын көпір, тұнып өткені мен бүгінін жалғайтын алтын көпір, тұнып 
тұрған шежіре, кемел тарихымыз. «Қарты бар тұрған шежіре, кемел тарихымыз. «Қарты бар 
елдің – қазынасы бар» деген аталы сөз осыдан елдің – қазынасы бар» деген аталы сөз осыдан 
қалса керек. Аудандағы «Ардагерлер» ансамблі қалса керек. Аудандағы «Ардагерлер» ансамблі 
әруақыт өнерімен халық ықыласына бөленіп келеді. әруақыт өнерімен халық ықыласына бөленіп келеді. 
Сондықтан, біз қай кезде болсын ардагерлерімізді Сондықтан, біз қай кезде болсын ардагерлерімізді 
ардақ тұтамыз, оларды қамқорлыққа алуды ардақ тұтамыз, оларды қамқорлыққа алуды 
өзіміздің перзенттік парызымыз деп білеміз, – деп өзіміздің перзенттік парызымыз деп білеміз, – деп 

аудан басшысы мерекеге орай ізгі лебізін жолдады.аудан басшысы мерекеге орай ізгі лебізін жолдады.
Түрлі салада жетекшілік жасап, партия ісіне белсене Түрлі салада жетекшілік жасап, партия ісіне белсене 

араласқан, аймақтың әлеуметтік-экономикалық араласқан, аймақтың әлеуметтік-экономикалық 
дамуына елеулі үлес қосқан қариялар атқарылып дамуына елеулі үлес қосқан қариялар атқарылып 
жатқан іске көңілдері толатындықтарын жеткізді. жатқан іске көңілдері толатындықтарын жеткізді. 

Жиынның келесі кезеңі салтанатты басқосудың Жиынның келесі кезеңі салтанатты басқосудың 
мазмұнын әрлеген аудан өнерпаздарының ән-мазмұнын әрлеген аудан өнерпаздарының ән-
шашуы қарт көңілдерді серпілтіп, көтеріңкі шашуы қарт көңілдерді серпілтіп, көтеріңкі 
көңіл-күй сыйлады. Осылайша, бұл күнгі көңіл-күй сыйлады. Осылайша, бұл күнгі 
көрген-білгеніміз үлкендерге құрмет көрсетіліп, көрген-білгеніміз үлкендерге құрмет көрсетіліп, 
мадақталды. мадақталды. 

Тәуелсіздік пен береке-бірліктің несібесі бұйыр-Тәуелсіздік пен береке-бірліктің несібесі бұйыр-
ған, тарихы терең, тағылымы мол халықтың ған, тарихы терең, тағылымы мол халықтың 
ұрпағымыз. Ел басына күн туған қилы кезеңде ұрпағымыз. Ел басына күн туған қилы кезеңде 
ақсақалынан бата алған, ақ жаулықты аналарын ақсақалынан бата алған, ақ жаулықты аналарын 
төрге оздырған батыр елдің ізбасарымыз. Қарт төрге оздырған батыр елдің ізбасарымыз. Қарт 
кісіні құт-береке деп танысақ, ол – ұрпақтың кісіні құт-береке деп танысақ, ол – ұрпақтың 
көрегендігі емес пе?! Жүйрік уақыттың ұшқыр көрегендігі емес пе?! Жүйрік уақыттың ұшқыр 
қанатымен мағыналы ғұмырында биік бір белеске қанатымен мағыналы ғұмырында биік бір белеске 
жеткен ата-апаларымызға ыстық ықыласымыз жеткен ата-апаларымызға ыстық ықыласымыз 
шексіз. шексіз. 

Думан ҚАБЫЛ.Думан ҚАБЫЛ.

Мерекеге мезірет Мерекеге мезірет 
білдірдібілдірді

*  *  *  *  *  *  *  *  **  *  *  *  *  *  *  *  *
әкімінің әлеуметтік сала бойынша орынбасары әкімінің әлеуметтік сала бойынша орынбасары 
А.Аманжолов және Ақтоғай ауылының әкімі А.Аманжолов және Ақтоғай ауылының әкімі 
Қ.Болғанбаев аудан орталығында тұратын көнекөз Қ.Болғанбаев аудан орталығында тұратын көнекөз 
қария, ақ жаулықты анамыз М.Арыстанованың қария, ақ жаулықты анамыз М.Арыстанованың 
шаңырағына арнайы барып, мерейлі мерекемен шаңырағына арнайы барып, мерейлі мерекемен 
құттықтап қайтты.құттықтап қайтты.

Сонымен қатар, өңір басшысы жуырда ғана Сонымен қатар, өңір басшысы жуырда ғана 
сексен жастың сеңгіріне шыққан Манар анамызға сексен жастың сеңгіріне шыққан Манар анамызға 
өзінің жүрекжарды лебізін білдірді. Сондай-ақ, өзінің жүрекжарды лебізін білдірді. Сондай-ақ, 
күні бұрын арнайы әзірлеген сый-сияпатын тарту күні бұрын арнайы әзірлеген сый-сияпатын тарту 
етті.етті.

Е.АЙТЖАН.Е.АЙТЖАН.

Қарттарым – асыл қазынам
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Сайлаушылар маған сенім білдірген жағдайда, Қазақстан Сайлаушылар маған сенім білдірген жағдайда, Қазақстан 
Республикасының заңдылықтарын сақтай отырып, Жидебай Республикасының заңдылықтарын сақтай отырып, Жидебай 
ауылдық округінде мемлекет жүргізіп отырған саясатқа сәйкес, ауылдық округінде мемлекет жүргізіп отырған саясатқа сәйкес, 
халықтың әлеуметтік-экономикалық жағдайларының оңалуына өз халықтың әлеуметтік-экономикалық жағдайларының оңалуына өз 
күш-жігерімді жұмсаймын. күш-жігерімді жұмсаймын. 

– Заңда бекітілген тәртіп бойынша округ тұрғындарының мүддесін – Заңда бекітілген тәртіп бойынша округ тұрғындарының мүддесін 
қорғап, олардың талап-тілектерін жүзеге асыру;қорғап, олардың талап-тілектерін жүзеге асыру;

– бюджет қаржысының тиімді, мақсатты түрде жұмсалуын – бюджет қаржысының тиімді, мақсатты түрде жұмсалуын 
қамтамасыз ету;қамтамасыз ету;

– мемлекеттік бағдарламалардың барлық артықшылықтарын – мемлекеттік бағдарламалардың барлық артықшылықтарын 
пайдалана отырып, ауылдық округтің әлеуметтік-экономикалық пайдалана отырып, ауылдық округтің әлеуметтік-экономикалық 
жағдайын жақсарту;жағдайын жақсарту;

– ауыл шаруашылығын дамытуға мемлекет тарапынан берілетін – ауыл шаруашылығын дамытуға мемлекет тарапынан берілетін 
барлық жеңілдіктер мен қаржылай қолдауға шаруа қожалықтарының барлық жеңілдіктер мен қаржылай қолдауға шаруа қожалықтарының 
толыққанды қолжетімділігін қамтамасыз ету;толыққанды қолжетімділігін қамтамасыз ету;

– ауыл шаруашылығы тауар өндірушілерді ауылшаруашылық жаңа – ауыл шаруашылығы тауар өндірушілерді ауылшаруашылық жаңа 
техникалармен қамтамасыз ету, әр шаруа қожалықтарының жаңа техникалармен қамтамасыз ету, әр шаруа қожалықтарының жаңа 
жобаларын енгізулерін бағыттау жұмыстарын ұйымдастыру;жобаларын енгізулерін бағыттау жұмыстарын ұйымдастыру;

–  мал басын асылдандыру, бордақылау бағыттарында атқарылатын –  мал басын асылдандыру, бордақылау бағыттарында атқарылатын 
іс-шараларды ұйымдастыру;іс-шараларды ұйымдастыру;

– ауылдық округ тұрғындары үшін азық-түлік өнімдерін – ауылдық округ тұрғындары үшін азық-түлік өнімдерін 
төмендетілген бағамен жеткізуді ұйымдастыру;төмендетілген бағамен жеткізуді ұйымдастыру;

– жұмыссыздар санын азайту бойынша жұмыстар жүргізу; – жұмыссыздар санын азайту бойынша жұмыстар жүргізу; 
– шағын және орта бизнесті қолдау арқылы жаңа жұмыс – шағын және орта бизнесті қолдау арқылы жаңа жұмыс 

орындарының ашылуына ықпал етіп, жұмыссыздықтың деңгейін орындарының ашылуына ықпал етіп, жұмыссыздықтың деңгейін 

Халқымыздың түп тамыры  ауыл болған соң, ең бірінші ауыл үшін қызмет жасау – менің азаматтық парызым. Халқымыздың түп тамыры  ауыл болған соң, ең бірінші ауыл үшін қызмет жасау – менің азаматтық парызым. 
«Ауылым – алтын бесігім» деген қасиетті сөз әрдайым менің жүрегімде.«Ауылым – алтын бесігім» деген қасиетті сөз әрдайым менің жүрегімде.

«Жас келсе, іске» демекші, көлге тамған тамшыдай болса да еліме, мемлекетіме қызмет жасап, округ «Жас келсе, іске» демекші, көлге тамған тамшыдай болса да еліме, мемлекетіме қызмет жасап, округ 
тұрғындарының қолайлы өмір сүруіне жағдай жасау  мақсатында Жидебай ауылдық округі әкімдігіне үміткер тұрғындарының қолайлы өмір сүруіне жағдай жасау  мақсатында Жидебай ауылдық округі әкімдігіне үміткер 
ретінде өз кандидатурамды ұсынып отырмын.ретінде өз кандидатурамды ұсынып отырмын.

– Мал шаруашылығын дамыту, мал тұқымын асылдандыру, ауылшаруашылық өнімдерін өңдеу – Мал шаруашылығын дамыту, мал тұқымын асылдандыру, ауылшаруашылық өнімдерін өңдеу 
кәсіпорындарын ашу; кәсіпорындарын ашу; 

– жұмыссыздықты азайту мақсатында бағдарламалар бойынша мемлекет тарапынан жеңілдікпен берілетін – жұмыссыздықты азайту мақсатында бағдарламалар бойынша мемлекет тарапынан жеңілдікпен берілетін 
несиелер мен жәрдемақыларды алып тұрғындардың өз кәсіптерін ашуына, қайтадан кәсіби білім алып несиелер мен жәрдемақыларды алып тұрғындардың өз кәсіптерін ашуына, қайтадан кәсіби білім алып 
жұмысқа орналасуына, тұрғындардың әлеуметтік жағынан аз қорғалған тобына мемлекет тарапынан берілетін жұмысқа орналасуына, тұрғындардың әлеуметтік жағынан аз қорғалған тобына мемлекет тарапынан берілетін 
жәрдемақыларды алуына;жәрдемақыларды алуына;

– ауылдық округте кәсіпкерліктің дамуына жағдай жасау, жаңа инвестициялық жобаларды дайындауды, – ауылдық округте кәсіпкерліктің дамуына жағдай жасау, жаңа инвестициялық жобаларды дайындауды, 
тұрғындардың негізгі кәсібі ауыл шаруашылығы болғандықтан, мал басын көбейтіп және оның сапасын тұрғындардың негізгі кәсібі ауыл шаруашылығы болғандықтан, мал басын көбейтіп және оның сапасын 
арттыру мақсатында мемлекеттік бағдарламалар бойынша және басқа да қаржы несие институттарынан арттыру мақсатында мемлекеттік бағдарламалар бойынша және басқа да қаржы несие институттарынан 
берілетін жеңілдетілген несиелер алуын, мал басын асылдандыру жұмыстарын ұйымдастыру;берілетін жеңілдетілген несиелер алуын, мал басын асылдандыру жұмыстарын ұйымдастыру;

– ауыл тұрғындарының денсаулығын нығайтуға байланысты дәрігерлік қызметті күшейтудің және дәріхана – ауыл тұрғындарының денсаулығын нығайтуға байланысты дәрігерлік қызметті күшейтудің және дәріхана 
және ветеринариялық дәріхана пункттерін ашудың жолдарын іздестіру;және ветеринариялық дәріхана пункттерін ашудың жолдарын іздестіру;

– мектептердің материалдық-техникалық базасын нығайту, оқушылардың білім сапасын арттыру; – мектептердің материалдық-техникалық базасын нығайту, оқушылардың білім сапасын арттыру; 
–  ауылдық округке «Дипломмен – ауылға» бағдарламасы арқылы мамандар тарту;–  ауылдық округке «Дипломмен – ауылға» бағдарламасы арқылы мамандар тарту;
–  округ бойынша байланыс жүйесінің сапасын арттыруға, оның ішінде мобильдік және интернет байланысын –  округ бойынша байланыс жүйесінің сапасын арттыруға, оның ішінде мобильдік және интернет байланысын 

орнату;орнату;
– белсенді ауыл тұрғындарының, оның ішінде жастардың жеке кәсіп ашуына, кәсіпкерлікті қолдау;– белсенді ауыл тұрғындарының, оның ішінде жастардың жеке кәсіп ашуына, кәсіпкерлікті қолдау;
– ауылдарды сапалы ауызсумен қамтамасыз ету мәселесін шешу;– ауылдарды сапалы ауызсумен қамтамасыз ету мәселесін шешу;
– жолдың сапалы ағымдағы жөндеуден және ауылішілік жолдарды жөндеуден өткізу; – жолдың сапалы ағымдағы жөндеуден және ауылішілік жолдарды жөндеуден өткізу; 
– ауыл адамдарының рухани және мәдени өмірлерінің жан-жақты болып, саламатты өмір салтын – ауыл адамдарының рухани және мәдени өмірлерінің жан-жақты болып, саламатты өмір салтын 

насихаттайтын кешенді іс-шаралар ұйымдастыру бағытында жұмыстар жүргізетін боламын.насихаттайтын кешенді іс-шаралар ұйымдастыру бағытында жұмыстар жүргізетін боламын.
Материалдың жариялану ақысы республикалық бюджет қаражатынан төленді.Материалдың жариялану ақысы республикалық бюджет қаражатынан төленді.

Кәрібаев Мейірман Талғатұлы 15.10.1995 жылы Ақтоғай ауылында Кәрібаев Мейірман Талғатұлы 15.10.1995 жылы Ақтоғай ауылында 
дүниеге келген. Ұлты қазақ. Білімі жоғары.дүниеге келген. Ұлты қазақ. Білімі жоғары.

2017 жылы Қазтұтынуодағы Қарағанды экономикалық университетін 2017 жылы Қазтұтынуодағы Қарағанды экономикалық университетін 
«Әлемдік экономика», «Экономика және бизнес» бакалавры мамандығы «Әлемдік экономика», «Экономика және бизнес» бакалавры мамандығы 
бойынша тәмамдаған.бойынша тәмамдаған.

24.07.2017 жылы еңбек жолын Ақтоғай ауданының жұмыспен қамту және 24.07.2017 жылы еңбек жолын Ақтоғай ауданының жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар бөлімінің Әлеуметтік төлемдерді төлеу, құжаттармен әлеуметтік бағдарламалар бөлімінің Әлеуметтік төлемдерді төлеу, құжаттармен 
қамтамасыз ету және кадрлық жұмыстар секторының бас маманы болып қамтамасыз ету және кадрлық жұмыстар секторының бас маманы болып 
бастаған. 02.07.2018-02.09.2020 жылдар аралығында Ақтоғай ауданының бастаған. 02.07.2018-02.09.2020 жылдар аралығында Ақтоғай ауданының 
жастар ресурстық орталығы КМК-нің директоры, 21.09.2020-06.05.2022 жастар ресурстық орталығы КМК-нің директоры, 21.09.2020-06.05.2022 
жылдар аралығында Кежек ауылдық округі әкімі аппаратының бас маманы, жылдар аралығында Кежек ауылдық округі әкімі аппаратының бас маманы, 
06.05.2022 жылдан бастап қазіргі уақытқа дейін Ақтоғай ауданының жер 06.05.2022 жылдан бастап қазіргі уақытқа дейін Ақтоғай ауданының жер 
қатынастары, сәулет және қала құрылысы бөлімінің бас маманы болып қатынастары, сәулет және қала құрылысы бөлімінің бас маманы болып 
қызмет жасайды.қызмет жасайды.

Отбасылы.Отбасылы.

Медеубек Нұрсана Медеубек Нұрсана 
Өмірғалыұлы 29.12.1992 Өмірғалыұлы 29.12.1992 
жылы Ақтоғай ауы-жылы Ақтоғай ауы-
лында дүниеге келген. лында дүниеге келген. 
Ұлты қазақ. Білімі Ұлты қазақ. Білімі 
жоғары.жоғары.

2014 жылы Қарағанды 2014 жылы Қарағанды 
мемлекеттік техникалық мемлекеттік техникалық 
университетін «Эконо-университетін «Эконо-
мика бакалавры» ма-мика бакалавры» ма-
мандығы бойынша мандығы бойынша 

Құрметті ағайындар, қазіргі танда мен Жидебай ауылдық округінің әкімі лауазымына өзімді Құрметті ағайындар, қазіргі танда мен Жидебай ауылдық округінің әкімі лауазымына өзімді 
ұсыну арқылы сайлауға түсуге мүмкіндік алдым.ұсыну арқылы сайлауға түсуге мүмкіндік алдым.

  Егер маған Жидебай ауылдық округінің тұрғындары сенім артқан  жағдайда, Жидебай ауылдық   Егер маған Жидебай ауылдық округінің тұрғындары сенім артқан  жағдайда, Жидебай ауылдық 
округіндегі проблемалардың  шешілуіне атсалысамын және  бар күш-жігерімді жұмсаймын.округіндегі проблемалардың  шешілуіне атсалысамын және  бар күш-жігерімді жұмсаймын.

Менің сайлауалды бағдарламам Жидебай ауылдық округін дамытуға, әлеуметтік өмірін Менің сайлауалды бағдарламам Жидебай ауылдық округін дамытуға, әлеуметтік өмірін 
жақсартуға бағытталған. жақсартуға бағытталған. 

– Нәтижелі жұмыспен қамту және жаппай кәсіпкерлікті дамыту бағдарламасын іске асыруға; – Нәтижелі жұмыспен қамту және жаппай кәсіпкерлікті дамыту бағдарламасын іске асыруға; 
– жергілікті жолдарды жөндеу, көшелерді жарықтандыру, халықты сапалы ауызсумен қамтамасыз – жергілікті жолдарды жөндеу, көшелерді жарықтандыру, халықты сапалы ауызсумен қамтамасыз 

ету, ауыл шаруашылығы саласын дамыту бойынша жұмыстарды жалғастыруға;ету, ауыл шаруашылығы саласын дамыту бойынша жұмыстарды жалғастыруға;
– округтегі абаттандыру, көгалдандыру және санитарлық тазалау жұмыстарын жандандыруға;– округтегі абаттандыру, көгалдандыру және санитарлық тазалау жұмыстарын жандандыруға;
– халықтың осал топтарына – зейнеткерлерге мүгедектерге, көпбалалы отбасыларға жан-жақты – халықтың осал топтарына – зейнеткерлерге мүгедектерге, көпбалалы отбасыларға жан-жақты 

қолдау мен көмек көрсетуге; қолдау мен көмек көрсетуге; 
– үнемі ауыл тұрғындарымен ашық және бірлесе жұмыс жасауға;– үнемі ауыл тұрғындарымен ашық және бірлесе жұмыс жасауға;
– салауатты өмір салтын насихаттау жұмыстарын айтарлықтай күшейтуге;– салауатты өмір салтын насихаттау жұмыстарын айтарлықтай күшейтуге;
– қоғамның  күшімен  бірлесіп сыбайлас жемқорлық туғызушы себептермен, қылмыскерлік және – қоғамның  күшімен  бірлесіп сыбайлас жемқорлық туғызушы себептермен, қылмыскерлік және 

заңды бұзушылықпен күресуге бағыттаймын. заңды бұзушылықпен күресуге бағыттаймын. 
Бейбітшілік және татулықта ғана біздің еліміз амандыққа және гүлденуге қол жеткізеді. Бейбітшілік және татулықта ғана біздің еліміз амандыққа және гүлденуге қол жеткізеді. 
Біздің ауылымыздың табысты дамуы әрқайсымызға байланысты, біз бірлесіп әрекет етуіміз Біздің ауылымыздың табысты дамуы әрқайсымызға байланысты, біз бірлесіп әрекет етуіміз 

керек.керек.
Құрметті ауыл тұрғындары! Құрметті ауыл тұрғындары! 
Осы көтерілген мәселелер шешімін табады деп ойлаймын, егер сенім білдірген жағдайда, сол үшін Осы көтерілген мәселелер шешімін табады деп ойлаймын, егер сенім білдірген жағдайда, сол үшін 

жұмыс жасаймын деп сендіремін.жұмыс жасаймын деп сендіремін.
  

Материалдың жариялану ақысы республикалық бюджет қаражатынан төленді.Материалдың жариялану ақысы республикалық бюджет қаражатынан төленді.

Ақтоғай ауданы  Жидебай ауылдық округіАқтоғай ауданы  Жидебай ауылдық округі
әкіміне үміткер Кәрібаев Мейірман Талғатұлының әкіміне үміткер Кәрібаев Мейірман Талғатұлының 

ӨмірбаяныӨмірбаяны

Ақтоғай ауданы Жидебай ауылдық округі әкіміне үміткерлердің сайлауалды бағдарламаларыАқтоғай ауданы Жидебай ауылдық округі әкіміне үміткерлердің сайлауалды бағдарламалары

САЙЛАУАЛДЫ БАҒДАРЛАМАСЫСАЙЛАУАЛДЫ БАҒДАРЛАМАСЫ

Мен, Ултыкеев Думан Сакенович 1988 жылы қазан айының 10-ы Мен, Ултыкеев Думан Сакенович 1988 жылы қазан айының 10-ы 
күні Жезқазған облысы, Шет ауданында дүниеге келдім. 2005 жылы күні Жезқазған облысы, Шет ауданында дүниеге келдім. 2005 жылы 
Қарағанды облысы Қазтұтынуодағының Қарағанды экономикалық Қарағанды облысы Қазтұтынуодағының Қарағанды экономикалық 
университетіне түсіп, 2010 жылы бітірдім. Еңбек жолымды 2010 университетіне түсіп, 2010 жылы бітірдім. Еңбек жолымды 2010 
жылы Ақтоғай ауданы әкімінің аппаратында жүргізуші болып жылы Ақтоғай ауданы әкімінің аппаратында жүргізуші болып 
бастап, 2011-2012 жылдары Отан алдындағы борышымды бастап, 2011-2012 жылдары Отан алдындағы борышымды 
Атырау облысы №5546 әскери бөлімшесінде өтеп келдім. 2016-Атырау облысы №5546 әскери бөлімшесінде өтеп келдім. 2016-
2018 жылдарда Ақтоғай ауданы әкімі аппаратының мемлекеттік 2018 жылдарда Ақтоғай ауданы әкімі аппаратының мемлекеттік 
құқықтық жұмыстар бөлімінің бас маманы болып және 2018 құқықтық жұмыстар бөлімінің бас маманы болып және 2018 
жылдың 9 шілдесінен бастап, Ақтоғай ауданы әкімі аппаратының жылдың 9 шілдесінен бастап, Ақтоғай ауданы әкімі аппаратының 
аудан әкімінің көмекшісі болып қызмет атқардым. 2021 жылдың 11 аудан әкімінің көмекшісі болып қызмет атқардым. 2021 жылдың 11 
қазанынан бастап, қазіргі уақытқа дейін Жидебай ауылдық округі қазанынан бастап, қазіргі уақытқа дейін Жидебай ауылдық округі 
әкімі аппаратының бас маманы болып қызмет атқарамын.әкімі аппаратының бас маманы болып қызмет атқарамын.

Ақтоғай ауданы Жидебай ауылдық округінің әкіміне үміткер Ақтоғай ауданы Жидебай ауылдық округінің әкіміне үміткер 
Ултыкеев Думан СакеновичтіңУлтыкеев Думан Сакеновичтің

ӨмірбаяныӨмірбаяны

САЙЛАУАЛДЫ БАҒДАРЛАМАСЫСАЙЛАУАЛДЫ БАҒДАРЛАМАСЫ

Ақтоғай ауданы Жидебай ауылдық округі әкіміне үміткер Медеубек Нұрсана Өмірғалыұлының өмірбаяныАқтоғай ауданы Жидебай ауылдық округі әкіміне үміткер Медеубек Нұрсана Өмірғалыұлының өмірбаяны

тәмамдаған.тәмамдаған.
2015 жылы Ақтоғай аудандық жастар ресурстық 2015 жылы Ақтоғай аудандық жастар ресурстық 

орталығында бас маман-есепші болып еңбек орталығында бас маман-есепші болып еңбек 
жолын бастаған. 04.05.2016-01.07.2016 жылдар жолын бастаған. 04.05.2016-01.07.2016 жылдар 
аралығында «Экономика және қаржы бөлімі» аралығында «Экономика және қаржы бөлімі» 
ММ-нің бас маманы, 01.02.2018-10.09.2019 ММ-нің бас маманы, 01.02.2018-10.09.2019 
жылдар аралығында «Экономика және қаржы жылдар аралығында «Экономика және қаржы 
бөлімі» ММ-нің қаржы секторының меңгерушісі, бөлімі» ММ-нің қаржы секторының меңгерушісі, 
10.09.2019 жылдан бастап қазіргі уақытқа 10.09.2019 жылдан бастап қазіргі уақытқа 
дейін «Экономика және қаржы бөлімі» ММ дейін «Экономика және қаржы бөлімі» ММ 
басшысының орынбасары. басшысының орынбасары. 

Отбасылы.Отбасылы.

САЙЛАУАЛДЫ БАҒДАРЛАМАСЫСАЙЛАУАЛДЫ БАҒДАРЛАМАСЫ
төмендету бағытындағы жұмысты жандандыру;төмендету бағытындағы жұмысты жандандыру;

– кәсіпкерлік потенциалды дамытуға қолдау көрсету;– кәсіпкерлік потенциалды дамытуға қолдау көрсету;
– тұрғындардың ауыз суға қатысты мәселелерді шешуге ықпал ету;  – тұрғындардың ауыз суға қатысты мәселелерді шешуге ықпал ету;  
– тұрғындарға сапалы медициналық көмек көрсету жұмыстарын – тұрғындарға сапалы медициналық көмек көрсету жұмыстарын 

ұйымдастыру. Азаматтардың сапалы медициналық емделуіне және ұйымдастыру. Азаматтардың сапалы медициналық емделуіне және 
ана мен бала денсаулығын сақтауда қолдау жасау;ана мен бала денсаулығын сақтауда қолдау жасау;

– өңірге мобильді байланыс, интернет жүйесін толық енгізуге күш – өңірге мобильді байланыс, интернет жүйесін толық енгізуге күш 
салу;салу;

– ауылға жас мамандарды (мұғалім, дәрігер, ветеринар, т.б.) тарту – ауылға жас мамандарды (мұғалім, дәрігер, ветеринар, т.б.) тарту 
үшін жоғары және арнаулы орта білім беретін оқу орындарымен үшін жоғары және арнаулы орта білім беретін оқу орындарымен 
байланыс орнату;                                                                            байланыс орнату;                                                                            

– бөтен діни ағымдардан жастарды сақтандыруда ата-ана, мектеп, – бөтен діни ағымдардан жастарды сақтандыруда ата-ана, мектеп, 
құқық қорғау органдары, ауыл имамдарымен бірлесе ықпалды жұмыс құқық қорғау органдары, ауыл имамдарымен бірлесе ықпалды жұмыс 
жүргізу;жүргізу;

– жастар арасында өз кәсіптерін ашуға мүдделі жастарға мейілінше – жастар арасында өз кәсіптерін ашуға мүдделі жастарға мейілінше 
қолдау көрсету;қолдау көрсету;

– жастар арасында саламатты өмір салтын насихаттау, осыған орай – жастар арасында саламатты өмір салтын насихаттау, осыған орай 
ауылдық округте спорт түрлерін жандандыруға жан-жақты көмектесу, ауылдық округте спорт түрлерін жандандыруға жан-жақты көмектесу, 
спорт және аула клубтарын ашу; спорт және аула клубтарын ашу; 

– Жидебай ауылдық округіне қарасты елді мекендерді көркейту, – Жидебай ауылдық округіне қарасты елді мекендерді көркейту, 
көшелердегі жарық мәселесін шешу жұмыстарын жүргізу;көшелердегі жарық мәселесін шешу жұмыстарын жүргізу;

– ауылды абаттандыру, тазалық мәселесіне көп көңіл аудару.– ауылды абаттандыру, тазалық мәселесіне көп көңіл аудару.

Материалдың жариялану ақысы республикалық бюджет Материалдың жариялану ақысы республикалық бюджет 
қаражатынан төленді.қаражатынан төленді.

Ақтоғай аудандық сайлау комиссиясы «Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы» Қазақстан Республикасы Конституциялық Заңының 113-Ақтоғай аудандық сайлау комиссиясы «Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы» Қазақстан Республикасы Конституциялық Заңының 113-
1 бабына сәйкес 2022 жылдың 16 қазанында өтетін Ақтоғай  ауданының Жидебай ауылдық округі әкіміне 2022 жылдың 03 қазанында 3 үміткер 1 бабына сәйкес 2022 жылдың 16 қазанында өтетін Ақтоғай  ауданының Жидебай ауылдық округі әкіміне 2022 жылдың 03 қазанында 3 үміткер 

тіркелгендігін хабарлайды.тіркелгендігін хабарлайды.

Ақтоғай аудандық сайлау комиссиясының Ақтоғай ауданының Жидебай ауылдық округі Ақтоғай аудандық сайлау комиссиясының Ақтоғай ауданының Жидебай ауылдық округі 
әкіміне үміткерлерді тіркеу туралы хабарламасыәкіміне үміткерлерді тіркеу туралы хабарламасы

Үміткерлердің тегі, аты, әкесінің атыҮміткерлердің тегі, аты, әкесінің аты
Кәрібаев Мейірман ТалғатұлыКәрібаев Мейірман Талғатұлы

Медеубек Нұрсана ӨмірғалыұлыМедеубек Нұрсана Өмірғалыұлы

Ултыкеев Думан СакеновичУлтыкеев Думан Сакенович

Туған жылыТуған жылы
1995 ж.1995 ж.

1992 ж.1992 ж.

1988 ж.1988 ж.

Жұмыс орны, тұрғылықты жеріЖұмыс орны, тұрғылықты жері
«Ақтоғай ауданы жер қатынастары, сәулет және қала құрылысы бөлімі» ММ бас «Ақтоғай ауданы жер қатынастары, сәулет және қала құрылысы бөлімі» ММ бас 

маманы, Қарағанды облысы, Ақтоғай ауданы, Ақтоғай ауылы, Сәтбаев көшесі, 9 үймаманы, Қарағанды облысы, Ақтоғай ауданы, Ақтоғай ауылы, Сәтбаев көшесі, 9 үй
«Ақтоғай ауданы экономика және қаржы бөлімі» ММ басшысының орынбасары,«Ақтоғай ауданы экономика және қаржы бөлімі» ММ басшысының орынбасары,
 Қарағанды облысы, Ақтоғай ауданы, Ақтоғай ауылы, Оразалин көшесі, 4 үй Қарағанды облысы, Ақтоғай ауданы, Ақтоғай ауылы, Оразалин көшесі, 4 үй
«Жидебай ауылдық округі әкімі аппараты» ММ бас маманы, «Жидебай ауылдық округі әкімі аппараты» ММ бас маманы, 
Қарағанды облысы, Ақтоғай ауданы, Ақтоғай ауылы, Шәкәрім көшесі, 12 үйҚарағанды облысы, Ақтоғай ауданы, Ақтоғай ауылы, Шәкәрім көшесі, 12 үй

Ұсынылған тәсіліҰсынылған тәсілі
өзін-өзі ұсынуыменөзін-өзі ұсынуымен

өзін-өзі ұсынуыменөзін-өзі ұсынуымен

«Amanat» партиясымен«Amanat» партиясымен

Ақтоғай аудандық сайлау комиссиясыАқтоғай аудандық сайлау комиссиясы
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№ 448 сайлау учаскесi№ 448 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Ақтоғай ауылы, Ә.Бөкейхан көшесі, 2. Мәдениет үйі.Сайлау учаскесiнiң орталығы - Ақтоғай ауылы, Ә.Бөкейхан көшесі, 2. Мәдениет үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ақтоғай ауылы бойынша Ә.Бөкейхан көшесіндегі № 6, Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ақтоғай ауылы бойынша Ә.Бөкейхан көшесіндегі № 6, 

14, 16, 18, 22, 22А, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 38А, 39, 40, 41, 41/2, 42, 14, 16, 18, 22, 22А, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 38А, 39, 40, 41, 41/2, 42, 
43, 44, 45, 46, 47 үйлер, Еркін ел көшесіндегі № 1, 2, 3, 12, 34 үйлер, Н.Әбдіров көшесіндегі 43, 44, 45, 46, 47 үйлер, Еркін ел көшесіндегі № 1, 2, 3, 12, 34 үйлер, Н.Әбдіров көшесіндегі 
№ 1, 2, 3, 4, 5, 7, 10, 12, 15, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25 үйлер, Қ.Сәтбаев көшесіндегі № 1, 5, № 1, 2, 3, 4, 5, 7, 10, 12, 15, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25 үйлер, Қ.Сәтбаев көшесіндегі № 1, 5, 
7, 9, 10, 11, 12, 13, 13Б, 14, 15, 15Б, 16, 17, 19, 21, 21А, 22, 22А, 23, 24, 25, 27, 29, 30, 31, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 13Б, 14, 15, 15Б, 16, 17, 19, 21, 21А, 22, 22А, 23, 24, 25, 27, 29, 30, 31, 
33, 35 үйлер, Ж.Ақбай көшесіндегі № 1А, 2, 2А, 3, 4, 6, 8, 8Б, 9, 10, 10Г, 11, 12, 14, 15, 33, 35 үйлер, Ж.Ақбай көшесіндегі № 1А, 2, 2А, 3, 4, 6, 8, 8Б, 9, 10, 10Г, 11, 12, 14, 15, 
16, 17, 18, 30А, 32, 33, 41, 45 үйлер, Шәкәрім көшесіндегі № 1, 2, 2А, 3, 4, 5, 6, 6А, 7, 8, 16, 17, 18, 30А, 32, 33, 41, 45 үйлер, Шәкәрім көшесіндегі № 1, 2, 2А, 3, 4, 5, 6, 6А, 7, 8, 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 үйлер, С.Ибраев көшесіндегі № 1, 1А, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 үйлер, С.Ибраев көшесіндегі № 1, 1А, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 39, 40 үйлер, У.Жәнібеков 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 39, 40 үйлер, У.Жәнібеков 
көшесіндегі № 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 26, 27 үйлер, көшесіндегі № 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 26, 27 үйлер, 
Кенішбай көшесіндегі № 4, 4А, 7, 8, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 25, 26, 27, 28, 32, 33, 35 Кенішбай көшесіндегі № 4, 4А, 7, 8, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 25, 26, 27, 28, 32, 33, 35 
үйлер, Жосалы ықшам ауданындағы № 1, 2, 3, 4, 4А, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15Д, 16, үйлер, Жосалы ықшам ауданындағы № 1, 2, 3, 4, 4А, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15Д, 16, 
16А, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 28, 32, 33 үйлер және Аэропорт.16А, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 28, 32, 33 үйлер және Аэропорт.

№ 449 сайлау учаскесi№ 449 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Ақтоғай ауылы, К.Байсейітова көшесі, 12. Ә.Бөкейхан Сайлау учаскесiнiң орталығы - Ақтоғай ауылы, К.Байсейітова көшесі, 12. Ә.Бөкейхан 

атындағы жалпы білім беретін орта мектеп базасындағы Тірек мектебі (ресурстық атындағы жалпы білім беретін орта мектеп базасындағы Тірек мектебі (ресурстық 
орталық).орталық).
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ақтоғай ауылы бойынша Қ.Нұржанов көшесіндегі № 1, Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ақтоғай ауылы бойынша Қ.Нұржанов көшесіндегі № 1, 

2, 3, 4, 5, 5А, 6, 7, 8, 8А, 9, 10, 10А, 11, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 26, 27, 30, 31, 32, 2, 3, 4, 5, 5А, 6, 7, 8, 8А, 9, 10, 10А, 11, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 26, 27, 30, 31, 32, 
33, 35, 38, 39, 40, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 52, 53 үйлер, Ә.Ермеков көшесіндегі № 1, 33, 35, 38, 39, 40, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 52, 53 үйлер, Ә.Ермеков көшесіндегі № 1, 
2, 2А, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 14/3, 15, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 32, 32А, 35, 2, 2А, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 14/3, 15, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 32, 32А, 35, 
36, 38, 38/3, 38А, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 47, 48, 50 үйлер, М.Ержанов көшесіндегі № 1, 3, 4, 36, 38, 38/3, 38А, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 47, 48, 50 үйлер, М.Ержанов көшесіндегі № 1, 3, 4, 
6/1, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 18А, 19, 19/1, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 27А, 29, 30, 31, 33, 35, 6/1, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 18А, 19, 19/1, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 27А, 29, 30, 31, 33, 35, 
36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 45, 50, 51 үйлер, К.Байсейітова көшесіндегі № 1, 4, 5, 5А, 5Б, 6, 7, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 45, 50, 51 үйлер, К.Байсейітова көшесіндегі № 1, 4, 5, 5А, 5Б, 6, 7, 
8, 8/2, 9, 10, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 8, 8/2, 9, 10, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 
39А, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 47А, 48, 49, 50 үйлер, Абай көшесіндегі № 1, 3, 4, 5, 6, 7, 39А, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 47А, 48, 49, 50 үйлер, Абай көшесіндегі № 1, 3, 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 36, 37, 38, 39, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 36, 37, 38, 39, 
40, 41, 42, 43, 43А, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 67, 69 үйлер және Қоза.40, 41, 42, 43, 43А, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 67, 69 үйлер және Қоза.

№ 450 сайлау учаскесi№ 450 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Ақтоғай ауылы, Нарманбет көшесі, 6. Ақтоғай аграрлық-Сайлау учаскесiнiң орталығы - Ақтоғай ауылы, Нарманбет көшесі, 6. Ақтоғай аграрлық-

техникалық колледжі.техникалық колледжі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ақтоғай ауылы бойынша Нарманбет көшесіндегі № 2, 3, Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ақтоғай ауылы бойынша Нарманбет көшесіндегі № 2, 3, 

4, 5, 7, 8, 9, 9А, 10А, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 19А, 20, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 33, 34, 4, 5, 7, 8, 9, 9А, 10А, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 19А, 20, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 33, 34, 
35, 36, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 45А, 46, 47, 48 үйлер, С.Оразалин көшесіндегі № 1, 2, 2/1, 3, 4, 35, 36, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 45А, 46, 47, 48 үйлер, С.Оразалин көшесіндегі № 1, 2, 2/1, 3, 4, 
5, 5/1, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 13/1, 13/2, 14А, 15, 16, 17, 18, 18А, 19, 19/2, 20, 21, 22, 23, 24, 5, 5/1, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 13/1, 13/2, 14А, 15, 16, 17, 18, 18А, 19, 19/2, 20, 21, 22, 23, 24, 
24/2, 25, 25/1, 26, 26/2, 27, 27А, 27Б, 28, 29, 30, 31, 33, 38, 39, 40, 46/1, 46/2, 47, 60 үйлер, 24/2, 25, 25/1, 26, 26/2, 27, 27А, 27Б, 28, 29, 30, 31, 33, 38, 39, 40, 46/1, 46/2, 47, 60 үйлер, 
Ә.Найманбаев көшесіндегі № 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 8А, 8Б, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 15Г, 16, 17, 18, Ә.Найманбаев көшесіндегі № 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 8А, 8Б, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 15Г, 16, 17, 18, 
18А, 18Б, 19, 20, 21, 21А, 22, 23, 25, 27, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 42, 43, 43А, 44, 49, 18А, 18Б, 19, 20, 21, 21А, 22, 23, 25, 27, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 42, 43, 43А, 44, 49, 
52, 867 үйлер, Тоқырауын көшесіндегі № 1, 2, 3, 6, 7, 9А, 10, 11, 11А, 13, 14, 15, 16, 18, 52, 867 үйлер, Тоқырауын көшесіндегі № 1, 2, 3, 6, 7, 9А, 10, 11, 11А, 13, 14, 15, 16, 18, 
19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 51, 53, 54, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 51, 53, 54, 
55, 56, 56А, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 65, 65А үйлер, Сана би көшесіндегі № 1, 1/2, 1А, 1Б, 2, 55, 56, 56А, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 65, 65А үйлер, Сана би көшесіндегі № 1, 1/2, 1А, 1Б, 2, 
2/1, 2А, 2Б, 3, 3А, 4, 4/2, 5, 5А, 6, 6А, 7, 7А, 8, 8А, 8Б, 9, 9А, 10, 11, 12А, 12Б, 13, 13А, 13Б, 2/1, 2А, 2Б, 3, 3А, 4, 4/2, 5, 5А, 6, 6А, 7, 7А, 8, 8А, 8Б, 9, 9А, 10, 11, 12А, 12Б, 13, 13А, 13Б, 
14, 15, 16, 17, 20, 33 үйлер, М.Шорин көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 11А, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 33 үйлер, М.Шорин көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 11А, 12, 
13, 36 үйлер, Жидебай көшесіндегі № 1, 2, 2А, 3, 4, 5, 5/2, 5А, 6, 7, 8, 8А, 9, 10, 11, 12, 13, 13, 36 үйлер, Жидебай көшесіндегі № 1, 2, 2А, 3, 4, 5, 5/2, 5А, 6, 7, 8, 8А, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 17А, 18, 19, 19А, 20, 21, 22, 23, 23А, 24, 25, 25А, 26, 26А, 27, 28, 31, 32, 33, 14, 15, 16, 17, 17А, 18, 19, 19А, 20, 21, 22, 23, 23А, 24, 25, 25А, 26, 26А, 27, 28, 31, 32, 33, 
34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 40А, 42, 43, 43А, 44, 47, 48 үйлер, Подхоз, Егіндібұлақ қолқабыс 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 40А, 42, 43, 43А, 44, 47, 48 үйлер, Подхоз, Егіндібұлақ қолқабыс 
шаруашылықтары және Ақсай қыстағы.шаруашылықтары және Ақсай қыстағы.

№ 451 сайлау учаскесi№ 451 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Жидебай ауылдық округі, Сәуле ауылы, Жастар көшесі, Сайлау учаскесiнiң орталығы - Жидебай ауылдық округі, Сәуле ауылы, Жастар көшесі, 

5Б. Клуб үйі.5Б. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Сәуле ауылы бойынша Достық көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Сәуле ауылы бойынша Достық көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 

5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 21, 24, 25, 27, 27Б, 28, 29, 30/2, 31, 31/2, 32, 32/1, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 21, 24, 25, 27, 27Б, 28, 29, 30/2, 31, 31/2, 32, 32/1, 
33, 35 үйлер, Бейбітшілік көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 33, 35 үйлер, Бейбітшілік көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
21, 22, 23, 24, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 35 үйлер, Тоқырауын көшесіндегі № 5, 7, 8, 9, 10, 21, 22, 23, 24, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 35 үйлер, Тоқырауын көшесіндегі № 5, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18 үйлер, Тәуелсіздік көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 10, 13, 14, 15, 17, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18 үйлер, Тәуелсіздік көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 10, 13, 14, 15, 17, 
18, 21, 22 үйлер, Жастар көшесіндегі № 8, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20 үйлер, Қоңырат 18, 21, 22 үйлер, Жастар көшесіндегі № 8, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20 үйлер, Қоңырат 
көшесіндегі № 1, 2, 3, 5, 7, 8/2, 8А, 9, 10, 12, 14, 15/1, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 27, 28, көшесіндегі № 1, 2, 3, 5, 7, 8/2, 8А, 9, 10, 12, 14, 15/1, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 27, 28, 
29/1 үйлер, Ақтоғай ауданының 80 жылдығы көшесіндегі № 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 29/1 үйлер, Ақтоғай ауданының 80 жылдығы көшесіндегі № 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 
24 үйлер, Республика көшесіндегі № 1, 2, 4, 7 үйлер және Қырғыз қыстағы.24 үйлер, Республика көшесіндегі № 1, 2, 4, 7 үйлер және Қырғыз қыстағы.

№ 452 сайлау учаскесi№ 452 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Жидебай ауылдық округі, Үшарал ауылы, Бәйтерек Сайлау учаскесiнiң орталығы - Жидебай ауылдық округі, Үшарал ауылы, Бәйтерек 

көшесі, 61. Клуб үйі.көшесі, 61. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Үшарал ауылы бойынша Бәйтерек көшесіндегі № 1, 3, Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Үшарал ауылы бойынша Бәйтерек көшесіндегі № 1, 3, 

5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 27А, 28, 29, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 27А, 28, 29, 
30, 30/1, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 39/1, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 47А, 48, 49, 50, 51, 30, 30/1, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 39/1, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 47А, 48, 49, 50, 51, 
52, 53, 54, 55, 56/2, 57, 58 үйлер және Көрпетай, Үшарал, Күнгей, Жалаңаш, Жиенбай, 52, 53, 54, 55, 56/2, 57, 58 үйлер және Көрпетай, Үшарал, Күнгей, Жалаңаш, Жиенбай, 
Нүркей, Нұртай, Дөңгелек ағаш, Қараағаш қыстақтары.Нүркей, Нұртай, Дөңгелек ағаш, Қараағаш қыстақтары.

№ 453 сайлау учаскесi№ 453 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Жидебай ауылдық округі, Қарақой ауылы, Ғарышкерлер Сайлау учаскесiнiң орталығы - Жидебай ауылдық округі, Қарақой ауылы, Ғарышкерлер 

көшесі, 7. Қарақой бастауыш мектебі.көшесі, 7. Қарақой бастауыш мектебі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Қарақой ауылы бойынша Ғарышкерлер көшесіндегі №1, Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Қарақой ауылы бойынша Ғарышкерлер көшесіндегі №1, 

2, 4, 5, 6, 7/2, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 үйлер және Айқай, Склад, Мұхаметжан, 2, 4, 5, 6, 7/2, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 үйлер және Айқай, Склад, Мұхаметжан, 
Тінәлі қыстақтары.Тінәлі қыстақтары.

№ 454 сайлау учаскесi№ 454 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Жидебай ауылдық округі, Жалаңаш ауылы, Астана Сайлау учаскесiнiң орталығы – Жидебай ауылдық округі, Жалаңаш ауылы, Астана 

көшесі, 22А. Клуб үйі.көшесі, 22А. Клуб үйі.

Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Жалаңаш ауылы бойынша Астана көшесіндегі № 1, 3, 4, Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Жалаңаш ауылы бойынша Астана көшесіндегі № 1, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 
39, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48 үйлер және Теке, Сарыарқа, Қашқынбай, Ақбұлақ, Жанкел 39, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48 үйлер және Теке, Сарыарқа, Қашқынбай, Ақбұлақ, Жанкел 
қыстақтары.қыстақтары.

№ 455 сайлау учаскесi№ 455 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Шабанбай би ауылдық округі, Шабанбай би ауылы, Сайлау учаскесiнiң орталығы - Шабанбай би ауылдық округі, Шабанбай би ауылы, 

Ә.Бөкейхан көшесі, 6А. Клуб үйі.Ә.Бөкейхан көшесі, 6А. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Шабанбай би ауылы бойынша Ә.Бөкейхан көшесіндегі Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Шабанбай би ауылы бойынша Ә.Бөкейхан көшесіндегі 

№ 3, 3А, 4, 4А, 6, 7, 8, 14, 18, 19 үйлер, Аққыз көшесіндегі № 1, 2, 4, 5, 7, 9, 10, 11, 13, 15, 16, № 3, 3А, 4, 4А, 6, 7, 8, 14, 18, 19 үйлер, Аққыз көшесіндегі № 1, 2, 4, 5, 7, 9, 10, 11, 13, 15, 16, 
18, 25 үйлер, М.Егінбаев көшесіндегі № 1, 1Б, 2, 3, 3Б, 5, 6, 7 үйлер, Жалаңтөс көшесіндегі 18, 25 үйлер, М.Егінбаев көшесіндегі № 1, 1Б, 2, 3, 3Б, 5, 6, 7 үйлер, Жалаңтөс көшесіндегі 
№ 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 15, 16, 18, 19, 23 үйлер, Д.Қалиев көшесіндегі № 1, 2, 3, № 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 15, 16, 18, 19, 23 үйлер, Д.Қалиев көшесіндегі № 1, 2, 3, 
4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12 үйлер, М.Құдабаев көшесіндегі № 3, 4, 5, 7, 8 үйлер, С.Мұқанов 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12 үйлер, М.Құдабаев көшесіндегі № 3, 4, 5, 7, 8 үйлер, С.Мұқанов 
көшесіндегі № 1, 2, 3, 5, 6, 7, 11, 12, 16, 19, 30 үйлер, С.Шомақбаев көшесіндегі № 2, 3, 9, көшесіндегі № 1, 2, 3, 5, 6, 7, 11, 12, 16, 19, 30 үйлер, С.Шомақбаев көшесіндегі № 2, 3, 9, 
11, 12, 14, 16, 17, 20, 33 үйлер, М.Шорин көшесіндегі № 1, 3, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 11, 12, 14, 16, 17, 20, 33 үйлер, М.Шорин көшесіндегі № 1, 3, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 
19, 20, 23 үйлер.19, 20, 23 үйлер.

№ 456 сайлау учаскесi№ 456 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Шабанбай би ауылдық округі, Өндіріс ауылы, Қасабай Сайлау учаскесiнiң орталығы - Шабанбай би ауылдық округі, Өндіріс ауылы, Қасабай 

көшесі, 20. Б.Ануарбековтың тұрғын үйі.көшесі, 20. Б.Ануарбековтың тұрғын үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Өндіріс ауылы бойынша Қасабай көшесіндегі № 1, 2, 4, Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Өндіріс ауылы бойынша Қасабай көшесіндегі № 1, 2, 4, 

5, 6, 7, 8, 9, 12, 19, 30 үйлер және Кепелі, Шоқпартас, Қарағандыөзек, Молдашілік, Ақсай, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 19, 30 үйлер және Кепелі, Шоқпартас, Қарағандыөзек, Молдашілік, Ақсай, 
Аққора қыстақтары.Аққора қыстақтары.

№ 457 сайлау учаскесi№ 457 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Шабанбай би ауылдық округі, Бегазы ауылы, Қаратал Сайлау учаскесiнiң орталығы - Шабанбай би ауылдық округі, Бегазы ауылы, Қаратал 

көшесі, 1. Медициналық пункт.көшесі, 1. Медициналық пункт.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Бегазы ауылы бойынша Қаратал көшесіндегі № 2, 4, 5, 6, Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Бегазы ауылы бойынша Қаратал көшесіндегі № 2, 4, 5, 6, 

7, 9, 10, 11, 26 үйлер және Қаратал, Қарашоқы, Қызылжар, Жіңішке, Қаражал, Серікбай, 7, 9, 10, 11, 26 үйлер және Қаратал, Қарашоқы, Қызылжар, Жіңішке, Қаражал, Серікбай, 
Айыртас, Монша, Ақөлке қыстақтары.Айыртас, Монша, Ақөлке қыстақтары.

№ 458 сайлау учаскесi№ 458 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Шабанбай би ауылдық округі, Сона ауылы, Құлжа Сайлау учаскесiнiң орталығы - Шабанбай би ауылдық округі, Сона ауылы, Құлжа 

көшесі, 15. Ж.Шаймаганбетовтың тұрғын үйі.көшесі, 15. Ж.Шаймаганбетовтың тұрғын үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Сона ауылы бойынша Құлжа көшесіндегі № 2, 3, 4, 7, Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Сона ауылы бойынша Құлжа көшесіндегі № 2, 3, 4, 7, 

12, 15, 20, 22 үйлер және Рақыш, Қараша, Үшқатты, Тоғызбай, Керегетас, Байсұлтан, 12, 15, 20, 22 үйлер және Рақыш, Қараша, Үшқатты, Тоғызбай, Керегетас, Байсұлтан, 
Белтерек, Күйгенсай, Күмбет, Ақсай, Мойынқұдық қыстақтары.Белтерек, Күйгенсай, Күмбет, Ақсай, Мойынқұдық қыстақтары.

№ 459 сайлау учаскесi№ 459 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Қызыларай ауылдық округі, Ақжарық ауылы, Сайлау учаскесiнiң орталығы - Қызыларай ауылдық округі, Ақжарық ауылы, 

У.Жәнібеков көшесі, 11. Клуб үйі.У.Жәнібеков көшесі, 11. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ақжарық ауылы бойынша Сеңкібай би көшесіндегі № 1, Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ақжарық ауылы бойынша Сеңкібай би көшесіндегі № 1, 

2, 3, 4, 5, 6, 6/1, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 2, 3, 4, 5, 6, 6/1, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 
32, 33, 34, 35, 36, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 46 үйлер, С.Оразалин көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 32, 33, 34, 35, 36, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 46 үйлер, С.Оразалин көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 
7, 8, 9, 10, 11 үйлер, У.Жәнібеков көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 7, 8, 9, 10, 11 үйлер, У.Жәнібеков көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 17/1, 18, 19, 19/1, 19/2, 20, 21, 23, 24/1, 24/2, 25/1, 25/2, 26, 30 үйлер, Егемен Қазақстан 17, 17/1, 18, 19, 19/1, 19/2, 20, 21, 23, 24/1, 24/2, 25/1, 25/2, 26, 30 үйлер, Егемен Қазақстан 
көшесіндегі № 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 үйлер, көшесіндегі № 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 үйлер, 
Ақтоғай ауданына 50 жыл көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, Ақтоғай ауданына 50 жыл көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 50, 52 және Қостанқол, Нығыман, Ордабек, Деңгелбай, Көкше, Жазбек, Әмірхан, 18, 19, 50, 52 және Қостанқол, Нығыман, Ордабек, Деңгелбай, Көкше, Жазбек, Әмірхан, 
Қаратұмсық, Стандарт, Сүлеймен, Қарасиыр, Кәргөң, Үрпек, Алтуайт, Керімбай, Өтей, Қаратұмсық, Стандарт, Сүлеймен, Қарасиыр, Кәргөң, Үрпек, Алтуайт, Керімбай, Өтей, 
Алшынбек, Қыдырәлі, Жүнісбек, Ысқақ, Тұрсынбай, Дәмбай, Ақбұйрат, Бек, Күлмаған, Алшынбек, Қыдырәлі, Жүнісбек, Ысқақ, Тұрсынбай, Дәмбай, Ақбұйрат, Бек, Күлмаған, 
Ермекбай, Лиман, Жанабай-Мекебай, Оңбай, Қарақойтас, Сатай, Кеңасу, Саржал, Ермекбай, Лиман, Жанабай-Мекебай, Оңбай, Қарақойтас, Сатай, Кеңасу, Саржал, 
Ақбұлақ, Шабан, Көлденең, Домай, Ақбиік қыстақтары.Ақбұлақ, Шабан, Көлденең, Домай, Ақбиік қыстақтары.

№ 460 сайлау учаскесi№ 460 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Қараменде би ауылдық округі, Ақтас ауылы, Еңбек Сайлау учаскесiнiң орталығы - Қараменде би ауылдық округі, Ақтас ауылы, Еңбек 

көшесі, 7А. Клуб үйі.көшесі, 7А. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ақтас ауылы бойынша Еңбек көшесіндегі № 1, 2, 2А, 4, Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ақтас ауылы бойынша Еңбек көшесіндегі № 1, 2, 2А, 4, 

5, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25 үйлер, Алаш көшесіндегі №26, 5, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25 үйлер, Алаш көшесіндегі №26, 
27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48 үйлер және 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48 үйлер және 
Қарамола, Омар, Мұстақай, Қалпе, Бишай, Елубай, Жуанқоңыр қыстақтары.Қарамола, Омар, Мұстақай, Қалпе, Бишай, Елубай, Жуанқоңыр қыстақтары.

№ 461 сайлау учаскесi№ 461 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Қараменде би ауылдық округі, Қуаныш ауылы, Кенішбай Сайлау учаскесiнiң орталығы - Қараменде би ауылдық округі, Қуаныш ауылы, Кенішбай 

ақын көшесі, 24. Клуб үйі.ақын көшесі, 24. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Қуаныш ауылы бойынша Егемендік көшесіндегі № 20, Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Қуаныш ауылы бойынша Егемендік көшесіндегі № 20, 

49, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 69, 72, 73, 74, 83 үйлер, Кенішбай 49, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 69, 72, 73, 74, 83 үйлер, Кенішбай 
ақын көшесіндегі № 3, 5, 14, 16, 17, 18, 26, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 87, 89, 92, 93, 95 үйлер ақын көшесіндегі № 3, 5, 14, 16, 17, 18, 26, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 87, 89, 92, 93, 95 үйлер 
және Қызылсеңгір, Күшкөлік, Қызыладыр, Ақжарық, Қаражұмақ қыстақтары.және Қызылсеңгір, Күшкөлік, Қызыладыр, Ақжарық, Қаражұмақ қыстақтары.

№ 462 сайлау учаскесi№ 462 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Сарытерек ауылдық округі, Сарытерек ауылы, Парасат Сайлау учаскесiнiң орталығы – Сарытерек ауылдық округі, Сарытерек ауылы, Парасат 

көшесі, 18А. Клуб үйі.көшесі, 18А. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Сарытерек ауылы бойынша Бестерек көшесіндегі № 1, Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Сарытерек ауылы бойынша Бестерек көшесіндегі № 1, 

2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20/1, 21, 22, 23, 24, 25, 26 үйлер, Сарыөзек 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20/1, 21, 22, 23, 24, 25, 26 үйлер, Сарыөзек 
көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12/1, 12/2, 13, 14, 15, 17, 18, 19/1, 19/2, 20 үйлер, көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12/1, 12/2, 13, 14, 15, 17, 18, 19/1, 19/2, 20 үйлер, 
Көкөзек көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7А, 8, 12, 13, 14, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, Көкөзек көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7А, 8, 12, 13, 14, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 
27, 28, 29, 30 үйлер, Парасат көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7А, 8, 9, 10, 11/1, 11/2, 12, 27, 28, 29, 30 үйлер, Парасат көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7А, 8, 9, 10, 11/1, 11/2, 12, 
12/2, 13/1, 13/2, 14 үйлер, Тоқырауын көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 12/2, 13/1, 13/2, 14 үйлер, Тоқырауын көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 
17, 18, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 28 үйлер, Ақшкөл көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 28 үйлер, Ақшкөл көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 16, 17 үйлер.13, 14, 15, 16, 17 үйлер.

№ 463 сайлау учаскесi№ 463 сайлау учаскесi
 Сайлау учаскесiнiң орталығы – Сарытерек ауылдық округі, Жетімшоқы ауылы,  Сайлау учаскесiнiң орталығы – Сарытерек ауылдық округі, Жетімшоқы ауылы, 

Жетімшоқы көшесі, 16. Д.Аманбаевтың тұрғын үйі. Жетімшоқы көшесі, 16. Д.Аманбаевтың тұрғын үйі. 
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Жетімшоқы ауылы бойынша Жетімшоқы көшесіндегі Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Жетімшоқы ауылы бойынша Жетімшоқы көшесіндегі 

2022 жылғы 20 қарашаға тағайындалған Қазақстан Республикасы Президентінің 2022 жылғы 20 қарашаға тағайындалған Қазақстан Республикасы Президентінің 
кезектен тыс сайлауы бойынша Ақтоғай ауданының сайлау учаскелерінің шекараларыкезектен тыс сайлауы бойынша Ақтоғай ауданының сайлау учаскелерінің шекаралары

(Жалғасы 4-бетте).(Жалғасы 4-бетте).



4 6 қазан 2022 жылAQTOǴAI AJARY
№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 17 үйлер және Қарақұла, Қарашілік, Қаратал, № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 17 үйлер және Қарақұла, Қарашілік, Қаратал, 
Күнгей, Үшшілік-1, Үшшілік-2, Қоянкөз, Кіші Ақсай, Үлкен Ақсай, Қызылжал, Күнгей, Үшшілік-1, Үшшілік-2, Қоянкөз, Кіші Ақсай, Үлкен Ақсай, Қызылжал, 
Қаракемер, Райымбек, Қарашоқы, Ақсай, Ұзынбұлақ қыстақтары.Қаракемер, Райымбек, Қарашоқы, Ақсай, Ұзынбұлақ қыстақтары.

№ 464 сайлау учаскесi№ 464 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Сарытерек ауылдық округі, Ақтұмсық ауылы, Ақтұмсық Сайлау учаскесiнiң орталығы - Сарытерек ауылдық округі, Ақтұмсық ауылы, Ақтұмсық 

көшесі, 11. Б.Маженованың тұрғын үйі.көшесі, 11. Б.Маженованың тұрғын үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ақтұмсық ауылы бойынша Ақтұмсық көшесіндегі № 2, Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ақтұмсық ауылы бойынша Ақтұмсық көшесіндегі № 2, 

3, 6, 8, 11, 12, 13 үйлер және Самал, Ұзынбұлақ, Ақсай, Әлібек, Қойкелді, Дастар, Қойтас, 3, 6, 8, 11, 12, 13 үйлер және Самал, Ұзынбұлақ, Ақсай, Әлібек, Қойкелді, Дастар, Қойтас, 
Қарақия, Байғозы, Қарабауыр, Нартай қыстақтары.Қарақия, Байғозы, Қарабауыр, Нартай қыстақтары.

№ 465 сайлау учаскесi№ 465 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Сарытерек ауылдық округі, Кенелі ауылы, Кенелі көшесі, Сайлау учаскесiнiң орталығы - Сарытерек ауылдық округі, Кенелі ауылы, Кенелі көшесі, 

10. Қ.Нөкешовтың тұрғын үйі.10. Қ.Нөкешовтың тұрғын үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Кенелі ауылы бойынша Кенелі көшесіндегі № 1, 4, 7, 8, Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Кенелі ауылы бойынша Кенелі көшесіндегі № 1, 4, 7, 8, 

10, 11, 15, 17 үйлер және Шыңырау, Шүрекбай, Ақсайы, Ақшағыл, Ақшоқы, Қарашоқы, 10, 11, 15, 17 үйлер және Шыңырау, Шүрекбай, Ақсайы, Ақшағыл, Ақшоқы, Қарашоқы, 
Қособа, Жұмағұл, Жанат, Айыртас, Қызыл, Талдыбұлақ, Бесқора, Қарақозы, Қоске, Қособа, Жұмағұл, Жанат, Айыртас, Қызыл, Талдыбұлақ, Бесқора, Қарақозы, Қоске, 
Майтас қыстақтары.Майтас қыстақтары.

№ 466 сайлау учаскесi№ 466 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Нүркен ауылдық округі, Нүркен ауылы, Ж.Құлықұлы Сайлау учаскесiнiң орталығы - Нүркен ауылдық округі, Нүркен ауылы, Ж.Құлықұлы 

көшесі, 6. Клуб үйі.көшесі, 6. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Нүркен ауылы бойынша Ж.Құлықұлы көшесіндегі №1, Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Нүркен ауылы бойынша Ж.Құлықұлы көшесіндегі №1, 

7, 9, 11, 13, 15 үйлер, Достық көшесіндегі № 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 13/1 үйлер, 7, 9, 11, 13, 15 үйлер, Достық көшесіндегі № 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 13/1 үйлер, 
Балқаш көшесіндегі № 2, 3, 4, 6, 8, 9, 10, 11 үйлер, Нүркен көшесіндегі № 1, 2, 3, 4 үйлер, Балқаш көшесіндегі № 2, 3, 4, 6, 8, 9, 10, 11 үйлер, Нүркен көшесіндегі № 1, 2, 3, 4 үйлер, 
Т.Әубәкіров көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 20 үйлер, Жас Т.Әубәкіров көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 20 үйлер, Жас 
Алаш көшесіндегі № 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8 үйлер, Мектеп көшесіндегі № 1, 2, 4, 5, 6 үйлер және Алаш көшесіндегі № 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8 үйлер, Мектеп көшесіндегі № 1, 2, 4, 5, 6 үйлер және 
Қояншоқы, Тастыапан қыстақтары.Қояншоқы, Тастыапан қыстақтары.

№ 467 сайлау учаскесi№ 467 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Нүркен ауылдық округі, Қаратал ауылы, М.Шоқай Сайлау учаскесiнiң орталығы - Нүркен ауылдық округі, Қаратал ауылы, М.Шоқай 

көшесі, 10. Д.Стамбеков атындағы бастауыш мектебі.көшесі, 10. Д.Стамбеков атындағы бастауыш мектебі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Қаратал ауылы бойынша М.Шоқай көшесіндегі № 1, 3, Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Қаратал ауылы бойынша М.Шоқай көшесіндегі № 1, 3, 

4, 6, 7, 8, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 23 үйлер және Қараоба, Қызылқайың, Мәлімбек, 4, 6, 7, 8, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 23 үйлер және Қараоба, Қызылқайың, Мәлімбек, 
Жамбыл, Момын, Қарашілік, Төрешоқы, Сораң қыстақтары.Жамбыл, Момын, Қарашілік, Төрешоқы, Сораң қыстақтары.

№ 468 сайлау учаскесi№ 468 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Нүркен ауылдық округі, Жалаңтөс ауылы, Ақбидай Сайлау учаскесiнiң орталығы - Нүркен ауылдық округі, Жалаңтөс ауылы, Ақбидай 

көшесі, 19. Қ.Ахановтың тұрғын үйі.көшесі, 19. Қ.Ахановтың тұрғын үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Жалаңтөс ауылы бойынша Ақбидай көшесі № 1, 3, 7, Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Жалаңтөс ауылы бойынша Ақбидай көшесі № 1, 3, 7, 

15, 19 үйлер және Теректі, Қызыл, Қараағаш, Ақирек, Бақал, Керуенбұлақ, Жалпаққайың, 15, 19 үйлер және Теректі, Қызыл, Қараағаш, Ақирек, Бақал, Керуенбұлақ, Жалпаққайың, 
Ақши, Айдай, Әділбай, Көкши, Айдарлы, Қарашілік, Ақсай қыстақтары.Ақши, Айдай, Әділбай, Көкши, Айдарлы, Қарашілік, Ақсай қыстақтары.

№ 469 сайлау учаскесi№ 469 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Нүркен ауылдық округі, Ақсеңгір ауылы, Жасыл ел Сайлау учаскесiнiң орталығы - Нүркен ауылдық округі, Ақсеңгір ауылы, Жасыл ел 

көшесі, 7. Р.Бакированың тұрғын үйі.көшесі, 7. Р.Бакированың тұрғын үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ақсеңгір ауылы бойынша Жасыл ел көшесіндегі №2, Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ақсеңгір ауылы бойынша Жасыл ел көшесіндегі №2, 

3, 4, 6, 7 үйлер және Талдыбұлақ, Орта Ақсай, Қарынши, Магазин, Қояныштоғай, 3, 4, 6, 7 үйлер және Талдыбұлақ, Орта Ақсай, Қарынши, Магазин, Қояныштоғай, 
Талдыкезең, Қытай қыстақтары.Талдыкезең, Қытай қыстақтары.

№ 470 сайлау учаскесi№ 470 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Нүркен ауылдық округі, Жидебай ауылы, Бірлік көшесі, Сайлау учаскесiнiң орталығы - Нүркен ауылдық округі, Жидебай ауылы, Бірлік көшесі, 

3. Ө.Қақабаевтың тұрғын үйі.3. Ө.Қақабаевтың тұрғын үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Жидебай ауылы бойынша Бірлік көшесіндегі № 2, 3, 4, 5, Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Жидебай ауылы бойынша Бірлік көшесіндегі № 2, 3, 4, 5, 

7, 8 үйлер және Қарашоқы, Доңғал, Шұбарат, Балғабек Ақсай, Махамбет Ақсай, Үйрек, 7, 8 үйлер және Қарашоқы, Доңғал, Шұбарат, Балғабек Ақсай, Махамбет Ақсай, Үйрек, 
Сағындық,Тікенекті қыстақтары.Сағындық,Тікенекті қыстақтары.

471 сайлау учаскесi471 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Кежек ауылдық округі, Ақши ауылы, Бейбітшілік Сайлау учаскесiнiң орталығы - Кежек ауылдық округі, Ақши ауылы, Бейбітшілік 

көшесі, 11Б. Клуб үйі.көшесі, 11Б. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ақши ауылы бойынша Нұра көшесіндегі № 1, 1/1, 2, 3, Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ақши ауылы бойынша Нұра көшесіндегі № 1, 1/1, 2, 3, 

3/1, 5, 5/1, 6, 6А, 8, 9, 10, 11, 15, 16 үйлер, Бейбітшілік көшесіндегі № 1, 2, 2/1, 3/1, 4, 4/1, 3/1, 5, 5/1, 6, 6А, 8, 9, 10, 11, 15, 16 үйлер, Бейбітшілік көшесіндегі № 1, 2, 2/1, 3/1, 4, 4/1, 
5, 6, 7, 7/1, 7/2, 8, 8/1, 9, 9/1, 9/2, 10, 11, 12/1, 14, 15, 17, 18 үйлер, Сарыарқа көшесіндегі 5, 6, 7, 7/1, 7/2, 8, 8/1, 9, 9/1, 9/2, 10, 11, 12/1, 14, 15, 17, 18 үйлер, Сарыарқа көшесіндегі 
№ 1, 1/1, 2, 3, 4, 4/1, 5/1, 6/1, 6/2, 7/1, 8, 8/1, 9/1, 10, 10/2, 11, 11/1, 12 үйлер және Сарыөзек, № 1, 1/1, 2, 3, 4, 4/1, 5/1, 6/1, 6/2, 7/1, 8, 8/1, 9/1, 10, 10/2, 11, 11/1, 12 үйлер және Сарыөзек, 
Саяхат, Оралбай, Шөмшек, Қарашың, Алмалы қыстақтары.Саяхат, Оралбай, Шөмшек, Қарашың, Алмалы қыстақтары.

№ 472 сайлау учаскесi№ 472 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Тораңғалық ауылдық округі, Тораңғалық ауылы, Сайлау учаскесiнiң орталығы - Тораңғалық ауылдық округі, Тораңғалық ауылы, 

Жастар көшесі, 4. Клуб үйі.Жастар көшесі, 4. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Тораңғалық ауылы бойынша Жеңіске – 30 жыл Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Тораңғалық ауылы бойынша Жеңіске – 30 жыл 

көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10 үйлер, Спорт көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10 үйлер, Спорт көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 15 үйлер, Мектеп көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 үйлер, Абай көшесіндегі № 1, 11, 12, 15 үйлер, Мектеп көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 үйлер, Абай көшесіндегі № 1, 
2, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 18, 20, 21, 25, 26, 27, 28, 29 үйлер, Жастар көшесіндегі 2, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 18, 20, 21, 25, 26, 27, 28, 29 үйлер, Жастар көшесіндегі 
№ 1, 1А, 2, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15 үйлер, Астананың 10 жылдығы көшесіндегі № 5, 10, № 1, 1А, 2, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15 үйлер, Астананың 10 жылдығы көшесіндегі № 5, 10, 
11, 12 үйлер, Жағалау көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 12, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 11, 12 үйлер, Жағалау көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 12, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 
22, 23, 24, 25 үйлер, Жасыл желек көшесіндегі № 2, 4, 9, 11 үйлер, Тың игеру көшесіндегі 22, 23, 24, 25 үйлер, Жасыл желек көшесіндегі № 2, 4, 9, 11 үйлер, Тың игеру көшесіндегі 
№ 3, 4, 8, 14 үйлер.№ 3, 4, 8, 14 үйлер.

№ 473 сайлау учаскесi№ 473 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Шашубай кенті, С.Сейфуллин көшесі, 21. Шашубай Сайлау учаскесiнiң орталығы - Шашубай кенті, С.Сейфуллин көшесі, 21. Шашубай 

кентінің "Мектеп-балабақша кешені" (мектеп жанындағы интернатымен) базасындағы кентінің "Мектеп-балабақша кешені" (мектеп жанындағы интернатымен) базасындағы 
Тірек мектебі (ресурстық орталық).Тірек мектебі (ресурстық орталық).
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Шашубай кенті бойынша Қараменде би көшесіндегі №1, Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Шашубай кенті бойынша Қараменде би көшесіндегі №1, 

1А, 1Б, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 11, 13, 14, 15, 17, 19, 21, 27, 28, 30, 31, 33, 34, 37, 37А, 38, 39, 40, 1А, 1Б, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 11, 13, 14, 15, 17, 19, 21, 27, 28, 30, 31, 33, 34, 37, 37А, 38, 39, 40, 
41 үйлер, Шашубай көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 8А, 9, 10, 11, 12, 12А, 13, 14, 16, 17, 41 үйлер, Шашубай көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 8А, 9, 10, 11, 12, 12А, 13, 14, 16, 17, 
18, 19, 20, 22, 26, 28, 30, 35, 36 үйлер, С.Сейфуллин көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 18, 19, 20, 22, 26, 28, 30, 35, 36 үйлер, С.Сейфуллин көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22 үйлер, Жамбыл көшесіндегі № 1, 3, 5, 10, 11 үйлер, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22 үйлер, Жамбыл көшесіндегі № 1, 3, 5, 10, 11 үйлер, 
Ғарышкерлер көшесіндегі № 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17/3, 18, 19, 20 Ғарышкерлер көшесіндегі № 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17/3, 18, 19, 20 
үйлер, Абай көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 7, 7А, 9, 11, 15, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 35, 41, үйлер, Абай көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 7, 7А, 9, 11, 15, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 35, 41, 
43 үйлер.43 үйлер.

№ 474 сайлау учаскесi№ 474 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Шашубай кенті, Ж.Ақбергенұлы көшесі, 3. Мәдениет Сайлау учаскесiнiң орталығы - Шашубай кенті, Ж.Ақбергенұлы көшесі, 3. Мәдениет 

үйі.үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Шашубай кенті бойынша Б.Ихамбаев көшесіндегі № 2, Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Шашубай кенті бойынша Б.Ихамбаев көшесіндегі № 2, 

5, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 17, 18, 19, 36, 36А, 37, 38, 39, 40, 41, 44, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 70 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 17, 18, 19, 36, 36А, 37, 38, 39, 40, 41, 44, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 70 
үйлер, Ж.Ақбергенұлы көшесіндегі № 2, 5, 6, 7, 9, 10, 12, 14, 16, 17, 18, 22, 24, 26, 28, 30, үйлер, Ж.Ақбергенұлы көшесіндегі № 2, 5, 6, 7, 9, 10, 12, 14, 16, 17, 18, 22, 24, 26, 28, 30, 
34, 35, 38, 39, 40, 41, 43, 49, 51, 51/2, 53, 54, 55, 57, 59, 67, 71, 79, 93, 95, 103, 105, 109, 111, 34, 35, 38, 39, 40, 41, 43, 49, 51, 51/2, 53, 54, 55, 57, 59, 67, 71, 79, 93, 95, 103, 105, 109, 111, 
113, 115, 117, 120, 121 үйлер, Алтын мөлтек ауданындағы № 1, 2, 3, 6 үйлер, Нарманбет 113, 115, 117, 120, 121 үйлер, Алтын мөлтек ауданындағы № 1, 2, 3, 6 үйлер, Нарманбет 
көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 6 үйлер, Жағалау көшесіндегі № 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 14, 15, көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 6 үйлер, Жағалау көшесіндегі № 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 14, 15, 
17, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 32А, 33, 34, 35, 36, 36А, 37, 38, 39, 40, 40А, 41, 42, 17, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 32А, 33, 34, 35, 36, 36А, 37, 38, 39, 40, 40А, 41, 42, 
43, 44, 45, 45А, 46, 49А, 51, 52, 53, 55, 55А, 57, 58, 59, 61, 62, 63, 65, 65А, 66, 66/1, 66А, 43, 44, 45, 45А, 46, 49А, 51, 52, 53, 55, 55А, 57, 58, 59, 61, 62, 63, 65, 65А, 66, 66/1, 66А, 
67, 69, 71, 73, 73А, 75, 76, 78, 79, 80, 82, 83, 84, 86, 92, 94, 96, 96А, 98, 102, 104, 106 үйлер.67, 69, 71, 73, 73А, 75, 76, 78, 79, 80, 82, 83, 84, 86, 92, 94, 96, 96А, 98, 102, 104, 106 үйлер.

№ 475 сайлау учаскесi№ 475 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Сарышаған кенті, Мектеп көшесі, 24. Сарышаған Сайлау учаскесiнiң орталығы - Сарышаған кенті, Мектеп көшесі, 24. Сарышаған 

кентінің жалпы білім беретін орта мектебі.кентінің жалпы білім беретін орта мектебі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Сарышаған кенті бойынша Шәкірбек көшесіндегі № 1, Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Сарышаған кенті бойынша Шәкірбек көшесіндегі № 1, 

1А, 2, 2А, 2Б, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10/1, 10А, 11, 12, 13, 14, 14А, 15, 15/1, 15А, 17, 18, 19, 1А, 2, 2А, 2Б, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10/1, 10А, 11, 12, 13, 14, 14А, 15, 15/1, 15А, 17, 18, 19, 
19/2, 19А, 21, 21А, 22, 23, 24, 25, 26, 26А, 27, 29, 30, 34, 34А, 35, 36, 36А, 44, 61 үйлер, 1 19/2, 19А, 21, 21А, 22, 23, 24, 25, 26, 26А, 27, 29, 30, 34, 34А, 35, 36, 36А, 44, 61 үйлер, 1 
ықшам ауданындағы № 1, 2, 2/1, 3, 4, 4/2, 6, 6А/1, 7, 7/2, 8/1, 9, 10/2, 11, 12 үйлер, 2 ықшам ықшам ауданындағы № 1, 2, 2/1, 3, 4, 4/2, 6, 6А/1, 7, 7/2, 8/1, 9, 10/2, 11, 12 үйлер, 2 ықшам 
ауданындағы № 1, 2, 3, 4/1, 5/9, 6 үйлер, 3 ықшам ауданындағы № 2, 3Б, 4, 6, 7, 8, 9, 9Б, ауданындағы № 1, 2, 3, 4/1, 5/9, 6 үйлер, 3 ықшам ауданындағы № 2, 3Б, 4, 6, 7, 8, 9, 9Б, 
10, 11, 11/2, 12, 13, 14, 14А, 15, 16/1, 16/2, 16А/1, 17, 18, 18А, 19, 20, 21, 39 үйлер, Бәйтерек 10, 11, 11/2, 12, 13, 14, 14А, 15, 16/1, 16/2, 16А/1, 17, 18, 18А, 19, 20, 21, 39 үйлер, Бәйтерек 
көшесіндегі № 1, 1/2, 3, 3А, 4, 5, 5А, 6, 6А, 7, 8, 9, 15 үйлер, Болашақ көшесіндегі № 1, 1А, көшесіндегі № 1, 1/2, 3, 3А, 4, 5, 5А, 6, 6А, 7, 8, 9, 15 үйлер, Болашақ көшесіндегі № 1, 1А, 
2, 3 үйлер, Мектеп қиылысы көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 5А, 6, 7, 7/2, 8, 9, 10, 11, 13, 13А, 2, 3 үйлер, Мектеп қиылысы көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 5А, 6, 7, 7/2, 8, 9, 10, 11, 13, 13А, 
15, 17, 19, 19А, 20 үйлер.15, 17, 19, 19А, 20 үйлер.

№ 476 сайлау учаскесi№ 476 сайлау учаскесi
 Сайлау учаскесiнiң орталығы - Сарышаған кенті, Теміржол көшесі, 3Б. Сарышаған  Сайлау учаскесiнiң орталығы - Сарышаған кенті, Теміржол көшесі, 3Б. Сарышаған 

кентіндегі жалпы білім беретін орта мектеп (мектеп жанындағы интернатымен).кентіндегі жалпы білім беретін орта мектеп (мектеп жанындағы интернатымен).
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Сарышаған кенті бойынша Абай көшесіндегі № 1, 1А, 2, Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Сарышаған кенті бойынша Абай көшесіндегі № 1, 1А, 2, 

4, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 14А, 15, 17, 19, 19/1, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 27/2, 32, 34, 34/2, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 14А, 15, 17, 19, 19/1, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 27/2, 32, 34, 34/2, 
35, 37, 38, 38Б, 40, 42, 44, 46, 48, 50/1, 56, 58, 60 үйлер, Ынтымақ көшесіндегі № 5, 6, 7, 35, 37, 38, 38Б, 40, 42, 44, 46, 48, 50/1, 56, 58, 60 үйлер, Ынтымақ көшесіндегі № 5, 6, 7, 
8, 9, 9/1, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21 үйлер, Теміржол көшесіндегі № 1, 2/1, 4, 8, 9, 9/1, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21 үйлер, Теміржол көшесіндегі № 1, 2/1, 4, 
8, 18, 18А, 20, 21, 21/2, 22, 23, 24, 25, 26, 26А, 27, 28, 29, 29/2, 30, 31/1, 32, 33, 34, 36, 38, 8, 18, 18А, 20, 21, 21/2, 22, 23, 24, 25, 26, 26А, 27, 28, 29, 29/2, 30, 31/1, 32, 33, 34, 36, 38, 
39, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 46/2, 47, 48, 49, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 62/2, 64 үйлер, Энергетик 39, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 46/2, 47, 48, 49, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 62/2, 64 үйлер, Энергетик 
көшесіндегі № 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 үйлер және Көктас, Весна, Новалы, Қаражыңғыл көшесіндегі № 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 үйлер және Көктас, Весна, Новалы, Қаражыңғыл 
теміржол бекеттері.теміржол бекеттері.

№ 477 сайлау учаскесi№ 477 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Сарышаған кенті, Абай көшесі, 12. Мәдениет үйі.Сайлау учаскесiнiң орталығы - Сарышаған кенті, Абай көшесі, 12. Мәдениет үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Сарышаған кенті бойынша Балқаш көшесіндегі № 1, 2, 3, Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Сарышаған кенті бойынша Балқаш көшесіндегі № 1, 2, 3, 

4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 23А, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 23А, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 
31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 44, 48, 50, 52, 53 үйлер, Тәуелсіздік көшесіндегі № 1, 2, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 44, 48, 50, 52, 53 үйлер, Тәуелсіздік көшесіндегі № 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 24А, 25, 26, 27, 28, 29, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 24А, 25, 26, 27, 28, 29, 
31, 32, 33, 34А, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 40А, 40Д, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 47/1, 47А, 49, 50, 31, 32, 33, 34А, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 40А, 40Д, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 47/1, 47А, 49, 50, 
51, 52, 53, 54, 58, 58А, 60, 62/1, 64, 66, 68, 70 үйлер, Мектеп көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 51, 52, 53, 54, 58, 58А, 60, 62/1, 64, 66, 68, 70 үйлер, Мектеп көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 
7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 13/2, 14, 16, 16/1, 17, 18, 19, 21, 21А, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 30А, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 13/2, 14, 16, 16/1, 17, 18, 19, 21, 21А, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 30А, 
31, 31/2, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 40, 42, 46, 46А, 46Б, 48, 50, 52, 54 үйлер, Жастар қиылысы 31, 31/2, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 40, 42, 46, 46А, 46Б, 48, 50, 52, 54 үйлер, Жастар қиылысы 
көшесіндегі № 1, 2, 2А, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 үйлер, Достық көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, көшесіндегі № 1, 2, 2А, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 үйлер, Достық көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 
8, 8А, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17А, 18, 18А, 18Б, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 8, 8А, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17А, 18, 18А, 18Б, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 
30, 32, 37, 37А, 38, 39, 41, 43, 46 үйлер, Бейбітшілік көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 30, 32, 37, 37А, 38, 39, 41, 43, 46 үйлер, Бейбітшілік көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 13, 14, 15, 16, 16А, 17, 19, 20, 22, 24 үйлер.11, 13, 14, 15, 16, 16А, 17, 19, 20, 22, 24 үйлер.

№ 478 сайлау учаскесi№ 478 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Ортадересін ауылдық округі, Ортадересін ауылы, Сайлау учаскесiнiң орталығы - Ортадересін ауылдық округі, Ортадересін ауылы, 

О.Жәутіков көшесі, 20А. Клуб үйі.О.Жәутіков көшесі, 20А. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ортадересін ауылы бойынша М.Ержанов көшесіндегі Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ортадересін ауылы бойынша М.Ержанов көшесіндегі 

№ 1, 3, 4, 6, 8, 10, 11, 12, 14, 16, 20, 22 үйлер, К.Байсейітова көшесіндегі № 2, 3, 4, 5, № 1, 3, 4, 6, 8, 10, 11, 12, 14, 16, 20, 22 үйлер, К.Байсейітова көшесіндегі № 2, 3, 4, 5, 
5/1, 6, 7, 8, 9, 10 үйлер, Абай көшесіндегі № 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 үйлер, О.Жәутіков 5/1, 6, 7, 8, 9, 10 үйлер, Абай көшесіндегі № 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 үйлер, О.Жәутіков 
көшесіндегі № 1, 3, 3А, 3Б, 5, 5А, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 23, 28 үйлер, көшесіндегі № 1, 3, 3А, 3Б, 5, 5А, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 23, 28 үйлер, 
Сана би көшесіндегі № 1, 1А, 2, 4А, 4Б, 5, 7, 8, 9, 10, 12, 17, 19, 22 үйлер, Н.Орманбетұлы Сана би көшесіндегі № 1, 1А, 2, 4А, 4Б, 5, 7, 8, 9, 10, 12, 17, 19, 22 үйлер, Н.Орманбетұлы 
көшесіндегі № 1, 4, 7, 8, 15, 16, 17, 20, 24, 26, 28 үйлер және Қаработа, Бектауата, көшесіндегі № 1, 4, 7, 8, 15, 16, 17, 20, 24, 26, 28 үйлер және Қаработа, Бектауата, 
Басдересін, 8-бригада, Серікбасы қыстақтары.Басдересін, 8-бригада, Серікбасы қыстақтары.

№ 479 сайлау учаскесi№ 479 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Ортадересін ауылдық округі, Ортадересін бекеті, Сайлау учаскесiнiң орталығы - Ортадересін ауылдық округі, Ортадересін бекеті, 

Ынтымақ көшесі, 10. Вокзал залы.Ынтымақ көшесі, 10. Вокзал залы.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ортадересін бекеті бойынша Ынтымақ көшесіндегі № 1, Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ортадересін бекеті бойынша Ынтымақ көшесіндегі № 1, 

2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 үйлер және № 03876 әскери бөлімі.2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 үйлер және № 03876 әскери бөлімі.
№ 480 сайлау учаскесi№ 480 сайлау учаскесi

Сайлау учаскесiнiң орталығы - Ортадересін ауылдық округі, Ақжайдақ бекеті, Бәйтерек Сайлау учаскесiнiң орталығы - Ортадересін ауылдық округі, Ақжайдақ бекеті, Бәйтерек 
көшесі, 36. Вокзал залы.көшесі, 36. Вокзал залы.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ақжайдақ бекеті бойынша Достық көшесіндегі № 1, 2, Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ақжайдақ бекеті бойынша Достық көшесіндегі № 1, 2, 

3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13/1, 13/2, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13/1, 13/2, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 
31, 34, 35, 37, 38 үйлер, Бәйтерек көшесіндегі № 4, 5, 7 үйлер және Ақөлең, Тікшоқы 31, 34, 35, 37, 38 үйлер, Бәйтерек көшесіндегі № 4, 5, 7 үйлер және Ақөлең, Тікшоқы 
қыстақтары.қыстақтары.

№ 481 сайлау учаскесi№ 481 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Тасарал ауылдық округі, Тасарал ауылы, Ағыбай батыр Сайлау учаскесiнiң орталығы - Тасарал ауылдық округі, Тасарал ауылы, Ағыбай батыр 

көшесі, 5. Клуб үйі.көшесі, 5. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Тасарал ауылы бойынша Жастар көшесіндегі № 1, 1/1, 2, Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Тасарал ауылы бойынша Жастар көшесіндегі № 1, 1/1, 2, 

3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 үйлер, Орталық көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 9/1, 10, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 үйлер, Орталық көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 9/1, 10, 
12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20 үйлер, Жағалау көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20 үйлер, Жағалау көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 
14, 15, 16 үйлер, Ағыбай батыр көшесіндегі № 1, 2, 6, 10, 10/1, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 14, 15, 16 үйлер, Ағыбай батыр көшесіндегі № 1, 2, 6, 10, 10/1, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22, 23 үйлер және Ақжолтай, Байдәулет, Жолдан, Оңбай, Асыл қыстақтары. 19, 20, 21, 22, 23 үйлер және Ақжолтай, Байдәулет, Жолдан, Оңбай, Асыл қыстақтары. 

№ 482 сайлау учаскесi№ 482 сайлау учаскесi
 Сайлау учаскесiнiң орталығы - Қарабұлақ ауылдық округі, Нарманбет ауылы, Сана би  Сайлау учаскесiнiң орталығы - Қарабұлақ ауылдық округі, Нарманбет ауылы, Сана би 

көшесі, 7. Клуб үйі.көшесі, 7. Клуб үйі.
 Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Нарманбет ауылы бойынша Абай көшесіндегі № 1, 2,  Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Нарманбет ауылы бойынша Абай көшесіндегі № 1, 2, 

(Жалғасы. Басы 3-бетте).(Жалғасы. Басы 3-бетте).

(Жалғасы 5-бетте).(Жалғасы 5-бетте).
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3, 4, 5, 6, 8, 13, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 33, 34, 35, 37, 39А, 41, 43, 48 үйлер, 3, 4, 5, 6, 8, 13, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 33, 34, 35, 37, 39А, 41, 43, 48 үйлер, 
Жамбыл көшесіндегі № 1, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20 үйлер, Қарабұлақ Жамбыл көшесіндегі № 1, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20 үйлер, Қарабұлақ 
көшесіндегі № 1, 2, 3, 5, 6, 9, 10, 11, 12 үйлер, К.Байсейітова көшесіндегі № 1, 2, 3, 3/1, 6 көшесіндегі № 1, 2, 3, 5, 6, 9, 10, 11, 12 үйлер, К.Байсейітова көшесіндегі № 1, 2, 3, 3/1, 6 
үйлер, М.Ержанов көшесіндегі № 2, 3 үйлер, М.Мұқанов көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, үйлер, М.Ержанов көшесіндегі № 2, 3 үйлер, М.Мұқанов көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 
9, 12, 13, 14, 15, 19, 20, 21, 22 үйлер, Сана би көшесіндегі № 2, 3, 4, 5, 8, 9А, 10, 11, 12, 13/1, 9, 12, 13, 14, 15, 19, 20, 21, 22 үйлер, Сана би көшесіндегі № 2, 3, 4, 5, 8, 9А, 10, 11, 12, 13/1, 
13/2, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 үйлер және Дуанши, Думан, Түйеқора, Мектеп-1, Мектеп-2, 13/2, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 үйлер және Дуанши, Думан, Түйеқора, Мектеп-1, Мектеп-2, 
Әрін, Бульдозер, Еңбек, Сарқытбай, Қарабұлақ, Иса, Рақым, Қасен, Иманбай, Құсайын, Әрін, Бульдозер, Еңбек, Сарқытбай, Қарабұлақ, Иса, Рақым, Қасен, Иманбай, Құсайын, 
Тоқал, Стандарт, 8-Март, Қажы, Жәнке, Кіндікті, Разақ, Алшынбек, Омарбек, Заготскот Тоқал, Стандарт, 8-Март, Қажы, Жәнке, Кіндікті, Разақ, Алшынбек, Омарбек, Заготскот 
қыстақтары.қыстақтары.

№ 483 сайлау учаскесi№ 483 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Қарабұлақ ауылдық округі, Қарасу ауылы, О.Жәутіков Сайлау учаскесiнiң орталығы - Қарабұлақ ауылдық округі, Қарасу ауылы, О.Жәутіков 

көшесі, 7. А.Төлеутаевтың тұрғын үйі.көшесі, 7. А.Төлеутаевтың тұрғын үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Қарасу ауылы бойынша Нарманбет көшесіндегі № 1, 3, Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Қарасу ауылы бойынша Нарманбет көшесіндегі № 1, 3, 

5, 6, 7, 8, 9, 10, 12/1, 12/2, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 32 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12/1, 12/2, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 32 
үйлер, О.Жәутіков көшесіндегі № 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 17, 18 үйлер және үйлер, О.Жәутіков көшесіндегі № 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 17, 18 үйлер және 
Оспанқарын, Сарыөлең, Қапаш, Шалқар, Қажы, Ащықарын, Нарманбет, Алдаберлі, Оспанқарын, Сарыөлең, Қапаш, Шалқар, Қажы, Ащықарын, Нарманбет, Алдаберлі, 
Саға, Тлеуберлі, Сүтбай, Түйебай, Қалыш, Шолақ, Молалысу қыстақтары.Саға, Тлеуберлі, Сүтбай, Түйебай, Қалыш, Шолақ, Молалысу қыстақтары.

№ 484 сайлау учаскесi№ 484 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Абай ауылдық округі, Абай ауылы, Абай көшесі, 8. Сайлау учаскесiнiң орталығы - Абай ауылдық округі, Абай ауылы, Абай көшесі, 8. 

Клуб үйі.Клуб үйі.
 Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Абай ауылы бойынша М.Мәметова көшесіндегі № 1,  Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Абай ауылы бойынша М.Мәметова көшесіндегі № 1, 

2, 3, 5 үйлер, Бейбітшілік көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6 үйлер, Қ.Аманжолов көшесіндегі 2, 3, 5 үйлер, Бейбітшілік көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6 үйлер, Қ.Аманжолов көшесіндегі 
№ 1, 3, 9, 10, 11, 12 үйлер, Қараменде би көшесіндегі № 1, 5, 6, 9, 11 үйлер, М.Әуезов № 1, 3, 9, 10, 11, 12 үйлер, Қараменде би көшесіндегі № 1, 5, 6, 9, 11 үйлер, М.Әуезов 
көшесіндегі № 1, 2, 3 үйлер, Абай көшесіндегі № 1, 2, 4, 5, 6, 7, 9, 10 үйлер және Ақшкөл, көшесіндегі № 1, 2, 3 үйлер, Абай көшесіндегі № 1, 2, 4, 5, 6, 7, 9, 10 үйлер және Ақшкөл, 

(Жалғасы. Басы 3-4-беттерде).(Жалғасы. Басы 3-4-беттерде).

№ 448 сайлау учаскесi№ 448 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Ақтоғай ауылы, Ә.Бөкейхан көшесі, 2. Мәдениет үйі.Сайлау учаскесiнiң орталығы – Ақтоғай ауылы, Ә.Бөкейхан көшесі, 2. Мәдениет үйі.
1. Иманбекова Амангуль – төрайым1. Иманбекова Амангуль – төрайым
2. Нұрмағанбетов Хасен Манатұлы – төрайым орынбасары             2. Нұрмағанбетов Хасен Манатұлы – төрайым орынбасары             
3. Тусупбаева Жанар Сагынганкызы – хатшысы3. Тусупбаева Жанар Сагынганкызы – хатшысы
           Мүшелері:           Мүшелері:
4. Байхатова Гульжазира Тайкеновна4. Байхатова Гульжазира Тайкеновна
5. Толеужанов Наурызбай Толеужанулы5. Толеужанов Наурызбай Толеужанулы
6. Сейфуллина Анар Амангельдиновна6. Сейфуллина Анар Амангельдиновна
7. Тажина Алмагаш Сайлаубековна7. Тажина Алмагаш Сайлаубековна

№ 449 сайлау учаскесi№ 449 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Ақтоғай ауылы, К.Байсейітова көшесі, 12. Ә.Бөкейхан Сайлау учаскесiнiң орталығы - Ақтоғай ауылы, К.Байсейітова көшесі, 12. Ә.Бөкейхан 

атындағы жалпы білім беретін орта мектеп базасындағы Тірек мектебі (ресурстық атындағы жалпы білім беретін орта мектеп базасындағы Тірек мектебі (ресурстық 
орталық).орталық).
1.  Ахметжанова Айсулу Сакибайкызы – төрайым1.  Ахметжанова Айсулу Сакибайкызы – төрайым
2. Айбосынов Азамат Рахымберліұлы – төрайым орынбасары2. Айбосынов Азамат Рахымберліұлы – төрайым орынбасары
3. Сагынаева Гулмира Боранбайкызы – хатшысы3. Сагынаева Гулмира Боранбайкызы – хатшысы
          Мүшелері:          Мүшелері:
4. Егимбаева Мария Мураткызы4. Егимбаева Мария Мураткызы
5. Оспанкулова Жанагуль Болатовна5. Оспанкулова Жанагуль Болатовна
6. Мажитова Аселим Мамыровна6. Мажитова Аселим Мамыровна
7. Бекіш Берікбол Тілекұлы7. Бекіш Берікбол Тілекұлы

№ 450 сайлау учаскесi№ 450 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Ақтоғай ауылы, Нарманбет көшесі, 6. Ақтоғай аграрлық-Сайлау учаскесiнiң орталығы - Ақтоғай ауылы, Нарманбет көшесі, 6. Ақтоғай аграрлық-

техникалық колледжі.техникалық колледжі.
1. Какабаев Мурат Елегенулы – төраға1. Какабаев Мурат Елегенулы – төраға
2. Айнабаева Гульжазира Серикбаевна – төраға орынбасары2. Айнабаева Гульжазира Серикбаевна – төраға орынбасары
3. Мурасова Гулшара Какимовна – хатшысы3. Мурасова Гулшара Какимовна – хатшысы
           Мүшелері:           Мүшелері:
4. Нургалиева Тилеужан Тилеубековна4. Нургалиева Тилеужан Тилеубековна
5. Нурмаганбетов Алмас Канатулы5. Нурмаганбетов Алмас Канатулы
6. Сейлханова Айгуль Турусбеккызы6. Сейлханова Айгуль Турусбеккызы
7. Толеугулова Саламат Серикказиевна7. Толеугулова Саламат Серикказиевна

№ 451 сайлау учаскесi№ 451 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Жидебай ауылдық округі, Сәуле ауылы, Жастар көшесі, Сайлау учаскесiнiң орталығы - Жидебай ауылдық округі, Сәуле ауылы, Жастар көшесі, 

5Б. Клуб үйі.5Б. Клуб үйі.
1. Шардарбеков Данияр Аскарулы – төраға1. Шардарбеков Данияр Аскарулы – төраға
2. Жанабеков Азамат Жанабекович – төраға орынбасары2. Жанабеков Азамат Жанабекович – төраға орынбасары
3. Әлжанова Орынгүл Мәдениятқызы – хатшысы3. Әлжанова Орынгүл Мәдениятқызы – хатшысы
           Мүшелері:           Мүшелері:
4. Сейтжаппарова Гульмира Берикпаевна4. Сейтжаппарова Гульмира Берикпаевна
5. Боранбаева Толкын Ахатовна5. Боранбаева Толкын Ахатовна

№ 452 сайлау учаскесi№ 452 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Жидебай ауылдық округі, Үшарал ауылы, Бәйтерек Сайлау учаскесiнiң орталығы - Жидебай ауылдық округі, Үшарал ауылы, Бәйтерек 

көшесі, 61. Клуб үйі.көшесі, 61. Клуб үйі.
1. Садуаксова Манар Игисинкызы – төраға1. Садуаксова Манар Игисинкызы – төраға
2. Саденов Канагат Кажымуканович – төраға орынбасары2. Саденов Канагат Кажымуканович – төраға орынбасары
3. Акбузауова Анар Жакановна – хатшысы3. Акбузауова Анар Жакановна – хатшысы
          Мүшелері:          Мүшелері:
4. Касенбекова Нургул Ермеккызы4. Касенбекова Нургул Ермеккызы
5. Темиргалиева Алтын Шынарбековна5. Темиргалиева Алтын Шынарбековна

Қалқан, Қарқын, Ақатан, Қойбағар, Бақалшы, Бидайық, Көпелбай, Тасқын, Аққорда, Қалқан, Қарқын, Ақатан, Қойбағар, Бақалшы, Бидайық, Көпелбай, Тасқын, Аққорда, 
Ортақора, Ошаған, Ақсай, Айдын, Ой-Жапекең, Ақферма қыстақтары.Ортақора, Ошаған, Ақсай, Айдын, Ой-Жапекең, Ақферма қыстақтары.

№ 485 сайлау учаскесi№ 485 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Қусақ ауылдық округі, Қошқар ауылы, Мәдениет Сайлау учаскесiнiң орталығы - Қусақ ауылдық округі, Қошқар ауылы, Мәдениет 

көшесі, 15. Клуб үйі.көшесі, 15. Клуб үйі.
 Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Қошқар ауылы бойынша Береке көшесіндегі № 2, 9, 10,  Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Қошқар ауылы бойынша Береке көшесіндегі № 2, 9, 10, 

12, 13 үйлер, Бірлік көшесіндегі № 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13 үйлер, Сарыарқа көшесіндегі 12, 13 үйлер, Бірлік көшесіндегі № 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13 үйлер, Сарыарқа көшесіндегі 
№ 1, 3, 7, 14 үйлер, Наурыз көшесіндегі № 1, 3, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 18, 20, 22 үйлер, № 1, 3, 7, 14 үйлер, Наурыз көшесіндегі № 1, 3, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 18, 20, 22 үйлер, 
Жастар көшесіндегі № 7, 9, 10, 16, 18, 21 үйлер, Бейбітшілік көшесіндегі № 1, 2, 5, 8, 9, Жастар көшесіндегі № 7, 9, 10, 16, 18, 21 үйлер, Бейбітшілік көшесіндегі № 1, 2, 5, 8, 9, 
10, 11, 12, 13, 14, 16 үйлер, Жеңіс көшесіндегі № 1, 2, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 16, 17, 19, 10, 11, 12, 13, 14, 16 үйлер, Жеңіс көшесіндегі № 1, 2, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 16, 17, 19, 
22, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 40, 41 үйлер, Мәдениет көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 22, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 40, 41 үйлер, Мәдениет көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 8, 10, 12, 14, 18, 21, 25, 28, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 40 үйлер және Орта-Жарасбай, 6, 7, 8, 10, 12, 14, 18, 21, 25, 28, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 40 үйлер және Орта-Жарасбай, 
Бас-Жарасбай, Белсенді, Қараағаш, Мыңбұлақ, Молақ, Ескі Молақ, Ортақора, Басқора, Бас-Жарасбай, Белсенді, Қараағаш, Мыңбұлақ, Молақ, Ескі Молақ, Ортақора, Басқора, 
Талбасы, Бесшоқы, Сарман, Қарашілік, Екпін, Сейтімхан, Өміржан, Бала Қошқар, Талбасы, Бесшоқы, Сарман, Қарашілік, Екпін, Сейтімхан, Өміржан, Бала Қошқар, 
Керегетас, Қызыладыр қыстақтары.Керегетас, Қызыладыр қыстақтары.

№ 486 сайлау учаскесi№ 486 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесінің орталығы – Айыртас ауылдық округі, Айыртас ауылы, Орталық Сайлау учаскесінің орталығы – Айыртас ауылдық округі, Айыртас ауылы, Орталық 

көшесі, 7. Клуб үйі.көшесі, 7. Клуб үйі.
Сайлау учаскесінің шекарасы: Айыртас ауылы бойынша Ардагер көшесіндегі № 3, 6, Сайлау учаскесінің шекарасы: Айыртас ауылы бойынша Ардагер көшесіндегі № 3, 6, 

7, 8, 11 үйлер, Наурыз көшесіндегі № 4, 6, 7, 9, 10, 11, 12 үйлер, Достық көшесіндегі № 1, 7, 8, 11 үйлер, Наурыз көшесіндегі № 4, 6, 7, 9, 10, 11, 12 үйлер, Достық көшесіндегі № 1, 
3, 5, 8, 10, 11, 12, 14, 17 үйлер, Орталық көшесіндегі № 7, 9, 13, 16, 18, 22 үйлер, Жазық 3, 5, 8, 10, 11, 12, 14, 17 үйлер, Орталық көшесіндегі № 7, 9, 13, 16, 18, 22 үйлер, Жазық 
көшесіндегі № 3, 7, 8, 10, 12, 16 үйлер, Қобыланды көшесіндегі № 11, 14, 15, 16, 17, 19, көшесіндегі № 3, 7, 8, 10, 12, 16 үйлер, Қобыланды көшесіндегі № 11, 14, 15, 16, 17, 19, 
24, 26, 28, 30, 34 үйлер және Сәдуақас, Тазқызыл, Ойран, Өгізтау, Туайт, Маубас, Аққора, 24, 26, 28, 30, 34 үйлер және Сәдуақас, Тазқызыл, Ойран, Өгізтау, Туайт, Маубас, Аққора, 
Қызылтас, Еспе, Би, Қарабас, Ақсай, Шұбарайғыр, Ешкіөлмес, Әмірсана, Әзімбай, Қызылтас, Еспе, Би, Қарабас, Ақсай, Шұбарайғыр, Ешкіөлмес, Әмірсана, Әзімбай, 
Шұбарқұдық қыстақтары.Шұбарқұдық қыстақтары.

Ақтоғай аудандық сайлау комиссиясы.Ақтоғай аудандық сайлау комиссиясы.

№ 453 сайлау учаскесi№ 453 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Жидебай ауылдық округі, Қарақой ауылы, Ғарышкерлер Сайлау учаскесiнiң орталығы - Жидебай ауылдық округі, Қарақой ауылы, Ғарышкерлер 

көшесі, 7. Қарақой бастауыш мектебі.көшесі, 7. Қарақой бастауыш мектебі.
1. Кейкибаева Нургайша Узакбайкызы – төрайым1. Кейкибаева Нургайша Узакбайкызы – төрайым
2. Даданбаев Омиргалы Ыбыкенулы – төрайым орынбасары2. Даданбаев Омиргалы Ыбыкенулы – төрайым орынбасары
3. Рысмаганбетова Куаныш Арыстановна – хатшысы3. Рысмаганбетова Куаныш Арыстановна – хатшысы
           Мүшелері:           Мүшелері:
4.  Сейтжаппаров Омиргазы Берикбаевич4.  Сейтжаппаров Омиргазы Берикбаевич
5.  Ержанова Фарида Кенжеханкызы5.  Ержанова Фарида Кенжеханкызы

№ 454 сайлау учаскесi№ 454 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Жидебай ауылдық округі, Жалаңаш ауылы, Астана Сайлау учаскесiнiң орталығы – Жидебай ауылдық округі, Жалаңаш ауылы, Астана 

көшесі, 22А. Клуб үйі.көшесі, 22А. Клуб үйі.
1. Иманбеков Курмет Сериктаевич – төраға1. Иманбеков Курмет Сериктаевич – төраға
2. Искаков Кажымурат Тишбекулы – төраға орынбасары2. Искаков Кажымурат Тишбекулы – төраға орынбасары
3. Батей Гулнар Амзебеккызы – хатшысы3. Батей Гулнар Амзебеккызы – хатшысы
           Мүшелері:           Мүшелері:
4. Скаков Даулет Толеужанулы4. Скаков Даулет Толеужанулы
5. Нұрғазы Алтынай Нұрғазықызы5. Нұрғазы Алтынай Нұрғазықызы

№ 455 сайлау учаскесi№ 455 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Шабанбай би ауылдық округі, Шабанбай би ауылы, Сайлау учаскесiнiң орталығы - Шабанбай би ауылдық округі, Шабанбай би ауылы, 

Ә.Бөкейхан көшесі, 6А. Клуб үйі.Ә.Бөкейхан көшесі, 6А. Клуб үйі.
1. Капашова Мейрамгул Кудайбергенкызы – төрайым1. Капашова Мейрамгул Кудайбергенкызы – төрайым
2. Ахметова Куралай Карбековна – төрайым орынбасары2. Ахметова Куралай Карбековна – төрайым орынбасары
3. Жайлаубекова Шырай Амирбаевна – хатшысы3. Жайлаубекова Шырай Амирбаевна – хатшысы
          Мүшелері:          Мүшелері:
4. Аубакиров Токтар Аубакирович4. Аубакиров Токтар Аубакирович
5. Шәкіжан Ердос Дәуіржанұлы5. Шәкіжан Ердос Дәуіржанұлы

№ 456 сайлау учаскесi№ 456 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Шабанбай би ауылдық округі, Өндіріс ауылы, Қасабай Сайлау учаскесiнiң орталығы - Шабанбай би ауылдық округі, Өндіріс ауылы, Қасабай 

көшесі, 10. Мектеп ғимараты.көшесі, 10. Мектеп ғимараты.
1. Нукербеков Кайрат – төраға1. Нукербеков Кайрат – төраға
2. Жаров Омиралы Нуралиевич – төраға орынбасары2. Жаров Омиралы Нуралиевич – төраға орынбасары
3. Турсынбаев Манарбек Серикбекович – хатшысы3. Турсынбаев Манарбек Серикбекович – хатшысы
          Мүшелері:          Мүшелері:
4. Ануарбеков Бейбит4. Ануарбеков Бейбит
5. Жунусов Омиралы Амантайулы 5. Жунусов Омиралы Амантайулы 

№ 457 сайлау учаскесi№ 457 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Шабанбай би ауылдық округі, Бегазы ауылы, Қаратал Сайлау учаскесiнiң орталығы - Шабанбай би ауылдық округі, Бегазы ауылы, Қаратал 

көшесі, 1. Медициналық пункт.көшесі, 1. Медициналық пункт.
1. Жакупбеков Бекзат Ильясулы – төраға1. Жакупбеков Бекзат Ильясулы – төраға
2. Кулымжанов Нурлан Абдрашулы – төраға орынбасары2. Кулымжанов Нурлан Абдрашулы – төраға орынбасары
3. Зарубеков Ерсин Зарубекович – хатшысы3. Зарубеков Ерсин Зарубекович – хатшысы
          Мүшелері:          Мүшелері:
4. Хасенова Бакыт Сардаркызы4. Хасенова Бакыт Сардаркызы
5. Ордабеков Азамат Газизулы5. Ордабеков Азамат Газизулы

№ 458 сайлау учаскесi№ 458 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Шабанбай би ауылдық округі, Сона ауылы, Құлжа Сайлау учаскесiнiң орталығы - Шабанбай би ауылдық округі, Сона ауылы, Құлжа 

көшесі, 1. Мектеп ғимараты.көшесі, 1. Мектеп ғимараты.
1. Ахметов Карбек – төраға1. Ахметов Карбек – төраға
2. Мейрханов Хабдысалам – төраға орынбасары2. Мейрханов Хабдысалам – төраға орынбасары

2022 жылғы 20 қарашаға тағайындалған Қазақстан Республикасы Президентінің  2022 жылғы 20 қарашаға тағайындалған Қазақстан Республикасы Президентінің  
кезектен тыс сайлауы бойынша Ақтоғай аудандық учаскелік комиссиялары құрамы және кезектен тыс сайлауы бойынша Ақтоғай аудандық учаскелік комиссиялары құрамы және 

орналасқан жері туралыорналасқан жері туралы

(Жалғасы 6-бетте).(Жалғасы 6-бетте).
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3. Ауесбаев Оразбек Мадениетович – хатшысы3. Ауесбаев Оразбек Мадениетович – хатшысы
            Мүшелері:            Мүшелері:
4. Ескожин Ибрахим Хайроллаевич4. Ескожин Ибрахим Хайроллаевич
5. Жумадилов Адил Сагатулы5. Жумадилов Адил Сагатулы

№ 459 сайлау учаскесi№ 459 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Қызыларай ауылдық округі, Ақжарық ауылы, Сайлау учаскесiнiң орталығы - Қызыларай ауылдық округі, Ақжарық ауылы, 

У.Жәнібеков көшесі, 11. Клуб үйі.У.Жәнібеков көшесі, 11. Клуб үйі.
1. Абдыкаримова Дария Абылгазикызы – төрайым1. Абдыкаримова Дария Абылгазикызы – төрайым
2. Тусупбаев Даулет Канатулы – төрайым орынбасары2. Тусупбаев Даулет Канатулы – төрайым орынбасары
3. Капасова Камшат Кайырберлыкызы – хатшысы3. Капасова Камшат Кайырберлыкызы – хатшысы
           Мүшелері:           Мүшелері:
4. Жолдасбаева Жаннур Еркинкызы4. Жолдасбаева Жаннур Еркинкызы
5. Шакиров Магаз Сатыбалдинович5. Шакиров Магаз Сатыбалдинович

№ 460 сайлау учаскесi№ 460 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Қараменде би ауылдық округі, Ақтас ауылы, Еңбек Сайлау учаскесiнiң орталығы - Қараменде би ауылдық округі, Ақтас ауылы, Еңбек 

көшесі, 7А. Клуб үйі.көшесі, 7А. Клуб үйі.
1. Тапаев Галымхан Асылканович – төраға 1. Тапаев Галымхан Асылканович – төраға 
2. Мунайтбасов Канат Екпинбайулы – төраға орынбасары2. Мунайтбасов Канат Екпинбайулы – төраға орынбасары
3. Бакирова Лаззат Атыгаевна – хатшысы3. Бакирова Лаззат Атыгаевна – хатшысы
           Мүшелері:           Мүшелері:
4. Жумадилова Ляйла Альжановна4. Жумадилова Ляйла Альжановна
5. Бажикеев Канат Мухаметбекович5. Бажикеев Канат Мухаметбекович

№ 461 сайлау учаскесi№ 461 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Қараменде би ауылдық округі, Қуаныш ауылы, Кенішбай Сайлау учаскесiнiң орталығы - Қараменде би ауылдық округі, Қуаныш ауылы, Кенішбай 

ақын көшесі, 24. Клуб үйі.ақын көшесі, 24. Клуб үйі.
1. Мыктыбекова Нагима Муздыбайкызы – төрайым1. Мыктыбекова Нагима Муздыбайкызы – төрайым
2. Доскара Асемгуль Серикбаевна – төрайым орынбасары2. Доскара Асемгуль Серикбаевна – төрайым орынбасары
3. Садуова Жанбопе Кайкеновна – хатшысы3. Садуова Жанбопе Кайкеновна – хатшысы
           Мүшелері:           Мүшелері:
4. Мыктыбеков Ерлан Узакбаевич4. Мыктыбеков Ерлан Узакбаевич
5. Адамбеков Мейрам5. Адамбеков Мейрам

№ 462 сайлау учаскесi№ 462 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Сарытерек ауылдық округі, Сарытерек ауылы, Парасат Сайлау учаскесiнiң орталығы – Сарытерек ауылдық округі, Сарытерек ауылы, Парасат 

көшесі, 18А. Клуб үйі.көшесі, 18А. Клуб үйі.
1. Казыбекова Меруерт Маратовна – төрайым1. Казыбекова Меруерт Маратовна – төрайым
2. Шарзадин Арнұр Серыкболұлы – төрайым орынбасары2. Шарзадин Арнұр Серыкболұлы – төрайым орынбасары
3. Алдажарова Нургул Жарылгапбеккызы – хатшысы3. Алдажарова Нургул Жарылгапбеккызы – хатшысы
           Мүшелері:           Мүшелері:
4. Алтынбекова Риза Абзалбеккызы4. Алтынбекова Риза Абзалбеккызы
5. Дауылбаева Мактагул Ажибековна5. Дауылбаева Мактагул Ажибековна

№ 463 сайлау учаскесi№ 463 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Сарытерек ауылдық округі, Жетімшоқы ауылы, Сайлау учаскесiнiң орталығы – Сарытерек ауылдық округі, Жетімшоқы ауылы, 

Жетімшоқы көшесі, 16. Д.Аманбаевтың тұрғын үйі.Жетімшоқы көшесі, 16. Д.Аманбаевтың тұрғын үйі.
1. Куандыков Нурсултан Нуркенулы – төраға1. Куандыков Нурсултан Нуркенулы – төраға
2. Тапалова Гульмира Наркенкызы – төраға орынбасары2. Тапалова Гульмира Наркенкызы – төраға орынбасары
3. Узбаева Камшат Мейрамовна – хатшысы3. Узбаева Камшат Мейрамовна – хатшысы
            Мүшелері:            Мүшелері:
4. Аманбаева Бакыт Темировна4. Аманбаева Бакыт Темировна
5. Тажыбаев Нурлы Амангельдинович5. Тажыбаев Нурлы Амангельдинович

№ 464 сайлау учаскесi№ 464 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Сарытерек ауылдық округі, Ақтұмсық ауылы, Ақтұмсық Сайлау учаскесiнiң орталығы - Сарытерек ауылдық округі, Ақтұмсық ауылы, Ақтұмсық 

көшесі, 11. Б.Маженованың тұрғын үйі.көшесі, 11. Б.Маженованың тұрғын үйі.
1. Алина Шолпан Махсуткаримкызы – төрайым1. Алина Шолпан Махсуткаримкызы – төрайым
2. Кайдакешов Еламан Асылханович – төрайым орынбасары2. Кайдакешов Еламан Асылханович – төрайым орынбасары
3. Алгамжанов Сайран Советович - хатшысы3. Алгамжанов Сайран Советович - хатшысы
            Мүшелері:            Мүшелері:
4.  Жалбаев Нургелди Несипбаевич4.  Жалбаев Нургелди Несипбаевич
5. Асылбеков Азамат5. Асылбеков Азамат

№ 465 сайлау учаскесi№ 465 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Сарытерек ауылдық округі, Кенелі ауылы, Кенелі көшесі, Сайлау учаскесiнiң орталығы - Сарытерек ауылдық округі, Кенелі ауылы, Кенелі көшесі, 

10. Қ.Нөкешовтың тұрғын үйі.10. Қ.Нөкешовтың тұрғын үйі.
1. Жанабеков Тлеуберген Тажибайулы – төраға1. Жанабеков Тлеуберген Тажибайулы – төраға
2. Калпебаев Кайрат Касимулы – төраға орынбасары2. Калпебаев Кайрат Касимулы – төраға орынбасары
3. Омиржанова Айгуль Уалиевна – хатшысы3. Омиржанова Айгуль Уалиевна – хатшысы
           Мүшелері:           Мүшелері:
4. Хамиева Бакытжан Жумабековна4. Хамиева Бакытжан Жумабековна
5. Наурызбаева Алтын Сагатбеккызы5. Наурызбаева Алтын Сагатбеккызы

№ 466 сайлау учаскесi№ 466 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Нүркен ауылдық округі, Нүркен ауылы, Ж.Құлықұлы Сайлау учаскесiнiң орталығы - Нүркен ауылдық округі, Нүркен ауылы, Ж.Құлықұлы 

көшесі, 6. Клуб үйі.көшесі, 6. Клуб үйі.
1. Шоканов Муктарбек Каримулы – төраға1. Шоканов Муктарбек Каримулы – төраға
2. Смагулова Ельмира Махметовна – төраға орынбасары2. Смагулова Ельмира Махметовна – төраға орынбасары
3. Кенжина Кымбат Мажиткызы – хатшысы3. Кенжина Кымбат Мажиткызы – хатшысы
           Мүшелері:           Мүшелері:
4. Кауанова Жанар Сейдигалиевна4. Кауанова Жанар Сейдигалиевна
5. Аманбаев Ками Зиядаулы5. Аманбаев Ками Зиядаулы

№ 467 сайлау учаскесi№ 467 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Нүркен ауылдық округі, Қаратал ауылы, М.Шоқай Сайлау учаскесiнiң орталығы - Нүркен ауылдық округі, Қаратал ауылы, М.Шоқай 

көшесі, 10. Д.Стамбеков атындағы бастауыш мектебі.көшесі, 10. Д.Стамбеков атындағы бастауыш мектебі.
1. Домбаев Бирлик Аумаганович – төраға1. Домбаев Бирлик Аумаганович – төраға
2. Акыжанов Ермек Акыжанович – төраға орынбасары2. Акыжанов Ермек Акыжанович – төраға орынбасары
3. Актайбекова Сандугаш Жалгасбайкызы – хатшысы3. Актайбекова Сандугаш Жалгасбайкызы – хатшысы
           Мүшелері:           Мүшелері:
4. Ракижанов Данияр Абижанулы4. Ракижанов Данияр Абижанулы
5. Аршабеков Орынбасар Куандыкулы5. Аршабеков Орынбасар Куандыкулы

№ 468 сайлау учаскесi№ 468 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Нүркен ауылдық округі, Жалаңтөс ауылы, Ақбидай Сайлау учаскесiнiң орталығы - Нүркен ауылдық округі, Жалаңтөс ауылы, Ақбидай 

көшесі, 19. Қ.Ахановтың тұрғын үйі.көшесі, 19. Қ.Ахановтың тұрғын үйі.
1. Саденов Карпык Максутулы – төраға1. Саденов Карпык Максутулы – төраға
2. Аринов Уалихан Турсынулы – төраға орынбасары2. Аринов Уалихан Турсынулы – төраға орынбасары
3. Садыкова Рымкуль Алдабергеновна - хатшысы3. Садыкова Рымкуль Алдабергеновна - хатшысы
           Мүшелері:           Мүшелері:
4. Жумабеков Ернат Рымович4. Жумабеков Ернат Рымович
5. Аханов Кыдыргелды Рахметулы5. Аханов Кыдыргелды Рахметулы

№ 469 сайлау учаскесi№ 469 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Нүркен ауылдық округі, Ақсеңгір ауылы, Жасыл ел Сайлау учаскесiнiң орталығы - Нүркен ауылдық округі, Ақсеңгір ауылы, Жасыл ел 

көшесі, 7. Р.Бакированың тұрғын үйі.көшесі, 7. Р.Бакированың тұрғын үйі.
1. Каримов Марат Базарулы – төраға1. Каримов Марат Базарулы – төраға
2. Абдилдин Ильяс – төраға орынбасары2. Абдилдин Ильяс – төраға орынбасары
3. Кокенова Гульшат Хамитовна – хатшысы3. Кокенова Гульшат Хамитовна – хатшысы
           Мүшелері:           Мүшелері:
4. Уйсымбаева Асем Дайырбеккызы4. Уйсымбаева Асем Дайырбеккызы
5. Алимкулова Актолкын Кураловна5. Алимкулова Актолкын Кураловна

№ 470 сайлау учаскесi№ 470 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Нүркен ауылдық округі, Жидебай ауылы, Бірлік көшесі, Сайлау учаскесiнiң орталығы - Нүркен ауылдық округі, Жидебай ауылы, Бірлік көшесі, 

3. Ө.Қақабаевтың тұрғын үйі.3. Ө.Қақабаевтың тұрғын үйі.
1. Жүнісов Асылжан Сансызбайұлы – төраға1. Жүнісов Асылжан Сансызбайұлы – төраға
2. Аманбекова Райхан Хасенкызы – төраға орынбасары2. Аманбекова Райхан Хасенкызы – төраға орынбасары
3. Рысжанова Перизат Маралбайкызы – хатшысы3. Рысжанова Перизат Маралбайкызы – хатшысы
           Мүшелері:           Мүшелері:
4. Жолдасбаева Гульнар Есенкызы4. Жолдасбаева Гульнар Есенкызы
5. Каримов Сагат Базарулы5. Каримов Сагат Базарулы

№ 471 сайлау учаскесi№ 471 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Кежек ауылдық округі, Ақши ауылы, Бейбітшілік Сайлау учаскесiнiң орталығы - Кежек ауылдық округі, Ақши ауылы, Бейбітшілік 

көшесі, 11Б. Клуб үйі.көшесі, 11Б. Клуб үйі.
1. Турсынбекова Шолпан Оразбековна – төраға1. Турсынбекова Шолпан Оразбековна – төраға
2.  Казиева Светлана Каримжановна – төраға орынбасары2.  Казиева Светлана Каримжановна – төраға орынбасары
3.  Ногаева Толеубала Амандыковна – хатшысы3.  Ногаева Толеубала Амандыковна – хатшысы
           Мүшелері:           Мүшелері:
4.  Ыбышев Мереке Куанышбекулы4.  Ыбышев Мереке Куанышбекулы
5.  Ахметханова Гульнур Карбозовна5.  Ахметханова Гульнур Карбозовна

№ 472 сайлау учаскесi№ 472 сайлау учаскесi
 Сайлау учаскесiнiң орталығы - Тораңғалық ауылдық округі, Тораңғалық ауылы,   Сайлау учаскесiнiң орталығы - Тораңғалық ауылдық округі, Тораңғалық ауылы,  

Жастар көшесі, 4. Клуб үйі.Жастар көшесі, 4. Клуб үйі.
1. Даулетбай Жарденбек – төраға1. Даулетбай Жарденбек – төраға
2. Шынык Маншук – төраға орынбасары2. Шынык Маншук – төраға орынбасары
3. Булендинова Кымбат Заманбековна – хатшысы3. Булендинова Кымбат Заманбековна – хатшысы
           Мүшелері:           Мүшелері:
4. Ештанаева Балзия Сейлханкызы4. Ештанаева Балзия Сейлханкызы
5. Болатхан Жандос5. Болатхан Жандос

№ 473 сайлау учаскесi№ 473 сайлау учаскесi
  Сайлау учаскесiнiң орталығы - Шашубай кенті, С.Сейфуллин көшесі, 21. Шашубай   Сайлау учаскесiнiң орталығы - Шашубай кенті, С.Сейфуллин көшесі, 21. Шашубай 

кентінің "Мектеп-балабақша кешені" (мектеп жанындағы интернатымен) базасындағы кентінің "Мектеп-балабақша кешені" (мектеп жанындағы интернатымен) базасындағы 
Тірек мектебі (ресурстық орталық).Тірек мектебі (ресурстық орталық).
1. Киргизбекова Жанна Есемгельдиевна – төрайым1. Киргизбекова Жанна Есемгельдиевна – төрайым
2. Дакенов Мадияр Амандыкович – төрайым орынбасары2. Дакенов Мадияр Амандыкович – төрайым орынбасары
3. Опабекова Бакыт Саменовна – хатшысы3. Опабекова Бакыт Саменовна – хатшысы
         Мүшелері:         Мүшелері:
4. Ағыбаева Айзат Ардаковна 4. Ағыбаева Айзат Ардаковна 
5. Сергабаева Гульнур Умиржановна 5. Сергабаева Гульнур Умиржановна 
6. Буланбекова Улжан Нурахметовна6. Буланбекова Улжан Нурахметовна
7. Тюльбаева Куралай Умерсериковна7. Тюльбаева Куралай Умерсериковна

№ 474 сайлау учаскесi№ 474 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Шашубай кенті, Ж.Ақбергенұлы көшесі, 1. Клуб үйі.Сайлау учаскесiнiң орталығы - Шашубай кенті, Ж.Ақбергенұлы көшесі, 1. Клуб үйі.
1. Мүтәліп Манаргүл – төрайым1. Мүтәліп Манаргүл – төрайым
2. Калиева Бибижамал Шамшолаевна – төрайым орынбасары2. Калиева Бибижамал Шамшолаевна – төрайым орынбасары
3. Ербекеева Бибигуль Сагынтаевна – хатшысы3. Ербекеева Бибигуль Сагынтаевна – хатшысы
         Мүшелері:         Мүшелері:
4. Ауелбеков Аманкелди Амиржанулы 4. Ауелбеков Аманкелди Амиржанулы 
5. Нурбекова Зәмзагүл Темірғалықызы5. Нурбекова Зәмзагүл Темірғалықызы
6. Абдыкерова Гульназ Жетписбайкызы6. Абдыкерова Гульназ Жетписбайкызы
7. Алимбетов Данияр Толеугалиевич7. Алимбетов Данияр Толеугалиевич

№ 475 сайлау учаскесi№ 475 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Сарышаған кенті, Мектеп көшесі, 24. Сарышаған Сайлау учаскесiнiң орталығы - Сарышаған кенті, Мектеп көшесі, 24. Сарышаған 

кентінің жалпы білім беретін орта мектебі.кентінің жалпы білім беретін орта мектебі.
1. Абрасилова Бакытгуль Жамантаевна - төрайым1. Абрасилова Бакытгуль Жамантаевна - төрайым
2. Кайранбеков Берик Женисович – төрайым орынбасары2. Кайранбеков Берик Женисович – төрайым орынбасары
3. Муратова Айжан Муратовна – хатшысы3. Муратова Айжан Муратовна – хатшысы
          Мүшелері:          Мүшелері:
4. Джилкибаева Булбул Шакимуратовна4. Джилкибаева Булбул Шакимуратовна
5. Жумадилова Жуаткуль Бокиыевна5. Жумадилова Жуаткуль Бокиыевна
6. Ахметжанова Динара Эрлиновна6. Ахметжанова Динара Эрлиновна
7. Мусабекова Гульнур Отынбаевна7. Мусабекова Гульнур Отынбаевна

№ 476 сайлау учаскесi№ 476 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Сарышаған кенті, Теміржол көшесі, 3Б. Сарышаған Сайлау учаскесiнiң орталығы - Сарышаған кенті, Теміржол көшесі, 3Б. Сарышаған 

кентіндегі жалпы білім беретін орта мектеп (мектеп жанындағы интернатымен).кентіндегі жалпы білім беретін орта мектеп (мектеп жанындағы интернатымен).
1. Босикова Татьяна Ивановна – төрайым1. Босикова Татьяна Ивановна – төрайым
2. Серикбаев Тенизбай Кахаркулович – төрайым орынбасары2. Серикбаев Тенизбай Кахаркулович – төрайым орынбасары
3. Сагадиева Сауле Кошкинбаевна – хатшысы3. Сагадиева Сауле Кошкинбаевна – хатшысы

(Жалғасы. Басы 3-4-5-беттерде).(Жалғасы. Басы 3-4-5-беттерде).

(Жалғасы 7-бетте).(Жалғасы 7-бетте).
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Қазақстан-2050: мемлекеттік қызмет

Согласно Закону «О государственной службе Республики 
Казахстан» за невыполнение или ненадлежащее вы-
полнение служебных обязанностей государственные 
служащие несут гражданско-правовую, дисциплинарную, 
административную, уголовную ответственность в 
соответствии с законами Республики Казахстан.
Одним из видов ответственности, а также часто 

применяемым является дисциплинарная ответственность.
При этом, государственные служащие могут быть 

привлечены к дисциплинарной ответственности только 
при наличии факта совершения дисциплинарного 
проступка.
В связи с чем, законодатель определил понятие 

совершения дисциплинарного проступка, а также порядок 
наложения дисциплинарного взыскания.
Таким образом, государственные органы при 

рассмотрении дисциплинарной ответственности 
служащих должны неукоснительно соблюдать 
установленные требования, так как их несоблюдение 
могут привести к нарушению прав самих служащих.
Законодательством также предусмотрены механизмы 

защиты прав государственных служащих. Так, в 
случае если государственный служащий не согласен 
с фактом совершения дисциплинарного проступка, то 
государственный орган обязан изучить обстоятельства 
дела путем проведения служебного расследования для 
обеспечения всесторонности и объективности, результаты 

которого рассматривается дисциплинарной комиссией.
При этом, государственный служащий на любом этапе 

рассмотрение его ответственности может обжаловать 
действия и решения в уполномоченном органе по делам 
государственной службы или в суде.
Вместе с тем, государственные служащие в основном 

соглашаются с фактом совершения дисциплинарного 
проступка, в связи с чем, их ответственность 
рассматривается без проведения служебного 
расследования.
Департаментом Агентства по делам государственной 

службы по Карагандинской области постоянно проводится 
анализ дисциплинарной практики государственных 
органов.
Необходимо отметить, что зачастую государственные 

служащие привлекаются к дисциплинарной ответ-
ственности за ненадлежащее выполнение своих 
обязанностей, вследствие правовой неграмотности или   
из-за равнодушного отношения к своим обязанностям.
Анализ показал, что в первом полугодии 2022 года по 

сравнению с аналогичным периодом 2021 года количество 
лиц привлеченных к дисциплинарной ответственности 
снизилось на 5%.
Кроме того, по сравнению с аналогичным периодом 2021 

года на 60% снизилось количество лиц привлеченных 
к ответственности за дисциплинарные проступки 
дискредитирующих государственную службу.

Кроме того, с каждым годом снижается количество 
служащих привлеченных к ответственности за нарушение 
норм служебной этики.
В частности, в 2021 году количество лиц привлеченных 

к дисциплинарной ответственности за нарушение норм 
служебной этики по сравнению с 2020 годом снизилось 
на 60% (2020 г. – 35, 2021 г. - 14).
Данные показатели указывает на результаты 

проводимых работ со стороны уполномоченного органа 
по делам государственной службы, Совета по этике и 
уполномоченных по этике, так как их деятельность, 
прежде всего направлена на профилактику нарушения 
норм служебной этики.
Работа в данном направлении находится на контроле и 

будет продолжена дальше.
В свою очередь, в случае допущения нарушений 

при наложении дисциплинарного взыскания на 
государственных служащих можно обратиться в 
Департамент Агентства по делам государственной 
службы по Карагандинской области (г.Караганда, 
проспект Н.Назарбаева, 39, тел.: 8 (7212)50-40-75).

М.Б.Ильяс,
Главный специалист Управления контроля в сфере 

государственной службы Департамента Агентства по 
делам государственной службы по Карагандинской 

области.

Об итогах работы дисциплинарных комиссий 
государственных органов

             Мүшелері:             Мүшелері:
4. Сейткалиева Лаура Муратовна4. Сейткалиева Лаура Муратовна
5. Есимова Ботагоз Увалиевна5. Есимова Ботагоз Увалиевна
6. Ахметова Жанар Сагатбеккызы6. Ахметова Жанар Сагатбеккызы
7. Джамбулова Гульзат Сулейменовна7. Джамбулова Гульзат Сулейменовна

№ 477  сайлау учаскесi№ 477  сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Сарышаған кенті, Абай көшесі, 12. Мәдениет үйі.Сайлау учаскесiнiң орталығы - Сарышаған кенті, Абай көшесі, 12. Мәдениет үйі.
1. Тургамбаева Тлеукуль Жаныбековна – төрайым1. Тургамбаева Тлеукуль Жаныбековна – төрайым
2. Аймағанбет Әлия Берікқызы – төрайым орынбасары2. Аймағанбет Әлия Берікқызы – төрайым орынбасары
3. Мұсаева Қымбат Тимурқызы – хатшысы3. Мұсаева Қымбат Тимурқызы – хатшысы
            Мүшелері:            Мүшелері:
4. Алтай Нұрай Қомшабайқызы4. Алтай Нұрай Қомшабайқызы
5. Серік Әсем Берікболқызы5. Серік Әсем Берікболқызы
6. Корегенова Махаббат Жасулановна6. Корегенова Махаббат Жасулановна
7. Ержанова Майра Маркисовна7. Ержанова Майра Маркисовна

№ 478 сайлау учаскесi№ 478 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Ортадересін ауылдық округі, Ортадересін ауылы, Сайлау учаскесiнiң орталығы - Ортадересін ауылдық округі, Ортадересін ауылы, 

О.Жәутіков көшесі, 20А. Клуб үйі.О.Жәутіков көшесі, 20А. Клуб үйі.
1. Сатиева Кулайна Алтаевна – төрайым1. Сатиева Кулайна Алтаевна – төрайым
2. Жакупов Каблат Жанбекович – төрайым орынбасары2. Жакупов Каблат Жанбекович – төрайым орынбасары
3. Сулейменова Айнур Елеусызбаевна – хатшысы3. Сулейменова Айнур Елеусызбаевна – хатшысы
          Мүшелері:          Мүшелері:
4. Макаева Римма Ескендеровна4. Макаева Римма Ескендеровна
5. Байжуманов Канат Омирбаевич5. Байжуманов Канат Омирбаевич

№ 479 сайлау учаскесi№ 479 сайлау учаскесi
 Сайлау учаскесiнiң орталығы - Ортадересін ауылдық округі, Ортадересін бекеті,  Сайлау учаскесiнiң орталығы - Ортадересін ауылдық округі, Ортадересін бекеті, 

Ынтымақ көшесі, 10. Вокзал залы.Ынтымақ көшесі, 10. Вокзал залы.
1. Умбетова Айдана Ерғалықызы – төрайым1. Умбетова Айдана Ерғалықызы – төрайым
2. Болтайханова Таңшолпан Жадырабекқызы – төрайым орынбасары2. Болтайханова Таңшолпан Жадырабекқызы – төрайым орынбасары
3. Джакупов Дулат Саментович – хатшысы3. Джакупов Дулат Саментович – хатшысы
          Мүшелері:          Мүшелері:
4. Тулукпаева Толкын Кавдухамитовна4. Тулукпаева Толкын Кавдухамитовна
5. Ауесханов Мейрам Алимжанович5. Ауесханов Мейрам Алимжанович

№ 480 сайлау учаскесi№ 480 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Ортадересін ауылдық округі, Ақжайдақ бекеті, Бәйтерек Сайлау учаскесiнiң орталығы - Ортадересін ауылдық округі, Ақжайдақ бекеті, Бәйтерек 

көшесі, 36. Вокзал залы.көшесі, 36. Вокзал залы.
1. Нурсеитова Гулнара Адылхановна – төрайым1. Нурсеитова Гулнара Адылхановна – төрайым
2. Амирханова Назым Болегеновна – төрайым орынбасары2. Амирханова Назым Болегеновна – төрайым орынбасары
3. Шалдыбекова Камила Қостыбайқызы – хатшысы3. Шалдыбекова Камила Қостыбайқызы – хатшысы
         Мүшелері:         Мүшелері:
4. Ахметбеков Жумагазы Манатбекович 4. Ахметбеков Жумагазы Манатбекович 
5. Нұрсеитов Жаңалық Әділханұлы5. Нұрсеитов Жаңалық Әділханұлы

№ 481 сайлау учаскесi№ 481 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Тасарал ауылдық округі, Тасарал ауылы, Ағыбай батыр Сайлау учаскесiнiң орталығы - Тасарал ауылдық округі, Тасарал ауылы, Ағыбай батыр 

көшесі, 5. Клуб үйі.көшесі, 5. Клуб үйі.
1. Балтышева Галия Арыновна – төрайым1. Балтышева Галия Арыновна – төрайым
2. Акашев Жаркын Каримович – төрайым орынбасары2. Акашев Жаркын Каримович – төрайым орынбасары
3. Абенова Лаззат Муратовна – хатшысы3. Абенова Лаззат Муратовна – хатшысы
           Мүшелері:           Мүшелері:

4. Нурмаганбетова Жаксыгул Ертаевна4. Нурмаганбетова Жаксыгул Ертаевна
5. Аймаганбетова Эльвира Мейрамовна 5. Аймаганбетова Эльвира Мейрамовна 

№ 482 сайлау учаскесi№ 482 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Қарабұлақ ауылдық округі, Нарманбет ауылы, Сана би Сайлау учаскесiнiң орталығы - Қарабұлақ ауылдық округі, Нарманбет ауылы, Сана би 

көшесі, 7. Клуб үйі.көшесі, 7. Клуб үйі.
1. Алибаев Мейрам Сундетбайулы – төраға1. Алибаев Мейрам Сундетбайулы – төраға
2. Базарбекова Марал Наскенкызы  – төраға орынбасары 2. Базарбекова Марал Наскенкызы  – төраға орынбасары 
3. Ақатай Салтанат Төлеуқызы - хатшысы3. Ақатай Салтанат Төлеуқызы - хатшысы
          Мүшелері:          Мүшелері:
4. Шакижанов Ербол Конысбайулы4. Шакижанов Ербол Конысбайулы
5. Мухажанов Мурат Мусаханулы5. Мухажанов Мурат Мусаханулы

№ 483 сайлау учаскесi№ 483 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Қарабұлақ ауылдық округі, Қарасу ауылы, О.Жәутіков Сайлау учаскесiнiң орталығы - Қарабұлақ ауылдық округі, Қарасу ауылы, О.Жәутіков 

көшесі, 7. А.Төлеутаевтың тұрғын үйі.көшесі, 7. А.Төлеутаевтың тұрғын үйі.
1. Жумагулов Аскар Карибайулы – төраға1. Жумагулов Аскар Карибайулы – төраға
2. Сатиев Максат Алтаевич – төраға орынбасары2. Сатиев Максат Алтаевич – төраға орынбасары
3. Толетаев Амангазы Кабдирахымович – хатшысы3. Толетаев Амангазы Кабдирахымович – хатшысы
          Мүшелері:          Мүшелері:
4. Курманбекова Маржангул Калияскаркызы4. Курманбекова Маржангул Калияскаркызы
5. Әлиева Нұргүл Тлеуханқызы5. Әлиева Нұргүл Тлеуханқызы

№ 484 сайлау учаскесi№ 484 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Абай ауылдық округі, Абай ауылы, Абай көшесі, 8. Сайлау учаскесiнiң орталығы - Абай ауылдық округі, Абай ауылы, Абай көшесі, 8. 

Клуб үйі.Клуб үйі.
1. Адрейсов Ардаш – төраға1. Адрейсов Ардаш – төраға
2. Касимбеков Узакбай Алдашулы – төраға орынбасары2. Касимбеков Узакбай Алдашулы – төраға орынбасары
3. Сатбай Бакытбек Саттибекулы – хатшысы3. Сатбай Бакытбек Саттибекулы – хатшысы
          Мүшелері:          Мүшелері:
4. Бекежанова Дінаш Есбергенқызы4. Бекежанова Дінаш Есбергенқызы
5. Дуйсенбаев Саят Амантайулы5. Дуйсенбаев Саят Амантайулы

№ 485 сайлау учаскесi№ 485 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Қусақ ауылдық округі, Қошқар ауылы, Мәдениет Сайлау учаскесiнiң орталығы - Қусақ ауылдық округі, Қошқар ауылы, Мәдениет 

көшесі, 15. Клуб үйі.көшесі, 15. Клуб үйі.
1. Жұманова Гүлім Мағауияқызы – төрайым1. Жұманова Гүлім Мағауияқызы – төрайым
2. Мукашева Асем Онгарбековна – төрайым орынбасары2. Мукашева Асем Онгарбековна – төрайым орынбасары
3. Тажкеева Марзия Сакенкызы – хатшысы3. Тажкеева Марзия Сакенкызы – хатшысы
          Мүшелері:          Мүшелері:
4. Турсунова Агыжан Кахармановна4. Турсунова Агыжан Кахармановна
5. Шалхарбаев Даулетбек Нурмуханбетулы5. Шалхарбаев Даулетбек Нурмуханбетулы

№ 486 сайлау учаскесi№ 486 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесінің орталығы – Айыртас ауылдық округі, Айыртас ауылы,  Орталық Сайлау учаскесінің орталығы – Айыртас ауылдық округі, Айыртас ауылы,  Орталық 

көшесі, 7. Клуб үйі.көшесі, 7. Клуб үйі.
1. Шаймерденов Ержан Мұратұлы – төраға 1. Шаймерденов Ержан Мұратұлы – төраға 
2. Зекербай Жанаргүл – төраға орынбасары2. Зекербай Жанаргүл – төраға орынбасары
3. Кенжебекова Алия Жанибековна – хатшысы3. Кенжебекова Алия Жанибековна – хатшысы
         Мүшелері:         Мүшелері:
4. Карибаева Гульнара Рахымбаевна4. Карибаева Гульнара Рахымбаевна
5. Хоршан Ерлан5. Хоршан Ерлан

Ақтоғай аудандық сайлау комиссиясы.Ақтоғай аудандық сайлау комиссиясы.

(Соңы. Басы 3-4-5-6-беттерде).(Соңы. Басы 3-4-5-6-беттерде).
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Игі ниетпен: Сәулебай-Гүлнар, Асхат-Айсұлу, 
Рымкүл, Бейбіт-Бақытгүл, Мақат-Күләш, 

Сағат-Панар, Мәнай-Зәмзагүл, Сарқыт, 
Саят-Гауһар, Құдыш-Бибігүл, Зайкүл.

Құттықтаймыз!
Құрметті де қадірлі әкеміз 

Төлеубаев Нұрлан!
Адам өмірінің ең бір асыл 

кезі, асқар белі – 60 жасқа 
келіп отырсыз. Сіз бұл жасқа 
өміріңіз қуатты, көңіліңіз 
шуақты қалпыңызда жеттіңіз! 
Осындай қарқыныңыздан 
танбаңыз. 

Жанұядағы әрбір өнегелі 
ісімен бізге үлгі бола білген, 
сабырлы, ақкөңіл, ешкімге 
теңгермейтін әкемізге дү-

ниенің бар жақсылығын, қуаныш-қызығын тілейміз. 
Бәрінен де дені сау болып, ұзақ өмір сүрсе екен дейміз. 
Әрқашан мерейі үстем, мәртебесі биік болып, өмірден алар 
асулары көп болсын!

Мереке күн нұрға толсын жүзіңіз,
Қуаныңыз, шаттаныңыз, күліңіз.
Бала-шаға қызығына кенеліп,
Ортамызда аман-есен жүріңіз!

Ақ тілекпен: жұбайы – Назгүл, балалары – Ажар, 
Думан-Асыл, Яхия, Бекнияз, Әбді-Нұр, немерелері – 

Айсана, Айсұлтан, Ханифа, Мәрия.

Құрметті Сарытерек 
ауылының тұрғындары, 
әріптестеріміз, ұлағатты 

ұстаздар Айтбаев  Берік,  
Шалаханова Мақта, 

Ыдырысбай Төлеутай!
Сіздерді адам өмірінің 

айтулы белесі – 60 жасқа 
толған мерейтойларыңызбен 
шын жүректен құттықтай 
отырып, әріптестеріңіздің 
ізгі көңілінен шыққан ақ 

Құттықтаймыз!

тілектерін жолдаймыз! Халыққа қызмет көрсетудің ең 
қажетті де қашанда өзекті саласы – білім саласын дамыту 
мен жетілдіру ісіне көп жылдар бойы аянбай еңбек етіп 
келген сіздердің тұлғаларыңыз алдыңғы қатардан орын 
алады. Таңдаған жолдарыңызды абыроймен атқарып, 
жас ұрпаққа сапалы білім, саналы тәрбие бердіңіздер. 
Ұжымда адал еңбеккер, ортасына сыйлы әріптестер, 
отбасында мейірманды әке, ана бола білген өздеріңіздей 
абзал жандарға осындай қуанышты күні еңбектің жемісі 
мен жеңісіне кенеліп, ғұмыр жастарыңыз ұзағынан, көрер 
қуаныштарыңыз молынан болсын деп тілейміз.

Сіздерге ақ ниетпен қартаймас жайдары көңіл, мәнді де 
мағыналы өмір, жемісті еңбек пен сарқылмас қуат тілейміз. 
Көңілдеріңіз шаттық пен қуанышқа, жанұяларыңыз бақ 
пен берекеге толсын. 

Құтты болсын қуанышты күндеріңіз,
Бақытты боп шаттық өмір сүргеніңіз.
Шығып алып алпыстың асқарына, 
Қуаттарыңыз таусылмасын 100 жаста!

Ж.Кеңесбаев атындағы ЖББ мектеп ұжымы.

Құрметті тұрғындар!Құрметті тұрғындар!
«Алтыналмас АК» АҚ «Қарағанды облысындағы Бақтай кен алқабындағы (алтын) «Алтыналмас АК» АҚ «Қарағанды облысындағы Бақтай кен алқабындағы (алтын) 

іздеу жұмыстарының жобасына қосымша" (2024 жылға дейін ұзартыла отырып)» Барлау іздеу жұмыстарының жобасына қосымша" (2024 жылға дейін ұзартыла отырып)» Барлау 
жоспарына рұқсат етілген шығарындылар нормативтерінің жобасы бойынша ашық жиналыс жоспарына рұқсат етілген шығарындылар нормативтерінің жобасы бойынша ашық жиналыс 
түрінде қоғамдық тыңдауды өткізудің басталатыны туралы хабарлайды.түрінде қоғамдық тыңдауды өткізудің басталатыны туралы хабарлайды.

Ең жақын елді мекен – Ақжайдақ ауылы.Ең жақын елді мекен – Ақжайдақ ауылы.
Ашық жиналыс түріндегі қоғамдық тыңдаулар 07.11.2022 жылы сағат 16.00-де Қарағанды Ашық жиналыс түріндегі қоғамдық тыңдаулар 07.11.2022 жылы сағат 16.00-де Қарағанды 

облысы, Ақтоғай ауданы, Ақжайдақ ауылы, Бәйтерек көшесі, 37 (вокзал ғимараты, күту залы). облысы, Ақтоғай ауданы, Ақжайдақ ауылы, Бәйтерек көшесі, 37 (вокзал ғимараты, күту залы). 
Қатысушыларды тіркеу тыңдаулар өткізудің басталуынан 1 сағат бұрын жүзеге асырылады Қатысушыларды тіркеу тыңдаулар өткізудің басталуынан 1 сағат бұрын жүзеге асырылады 
(өзімен бірге жеке куәлігі болуы тиіс).(өзімен бірге жеке куәлігі болуы тиіс).

Шектеу іс-шаралары, оның ішінде карантин енгізілген жағдайда қоғамдық тыңдаулар Zoom Шектеу іс-шаралары, оның ішінде карантин енгізілген жағдайда қоғамдық тыңдаулар Zoom 
қосымшасы арқылы онлайн режимде өткізіледі.қосымшасы арқылы онлайн режимде өткізіледі.

ZOOM конференциясына онлайн қосылуға сілтеме:ZOOM конференциясына онлайн қосылуға сілтеме:
https://us04web.zoom.us/j/3208449619?pwd=jPdWJID8KqR_l1TMVqFqKyTqONXbvg https://us04web.zoom.us/j/3208449619?pwd=jPdWJID8KqR_l1TMVqFqKyTqONXbvg 

Идентификаторы: 320 844 9619. Кіру коды: 8dxVkQ.Идентификаторы: 320 844 9619. Кіру коды: 8dxVkQ.
Барлық мүдделі тұлғаларды қатысуға шақырамыз.Барлық мүдделі тұлғаларды қатысуға шақырамыз.
Материалдармен бірыңғай экологиялық порталда танысуға болады https://ecoportal.kz Материалдармен бірыңғай экологиялық порталда танысуға болады https://ecoportal.kz 

сондай-ақ, Қарағанды облысының Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу сондай-ақ, Қарағанды облысының Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу 
басқармасынан эл. пошта арқылы сұрауға болады expertiza.upr_krg@mail.ru.басқармасынан эл. пошта арқылы сұрауға болады expertiza.upr_krg@mail.ru.

Ескертулер мен ұсыныстар мына сілтеме бойынша қабылданады: https://ecoportal.kz және Ескертулер мен ұсыныстар мына сілтеме бойынша қабылданады: https://ecoportal.kz және 
Қарағанды қаласы, Лобода көшесі, 20, тел.: 8 (7212) 56-81-66, expertiza.upr_krg@mail.ru.Қарағанды қаласы, Лобода көшесі, 20, тел.: 8 (7212) 56-81-66, expertiza.upr_krg@mail.ru.

Қосымша ақпарат алуға болатын электрондық мекен-жайы және телефон нөмірі(-лері): Қосымша ақпарат алуға болатын электрондық мекен-жайы және телефон нөмірі(-лері): 
«ЭКОЭКСПЕРТ» ЖШС - info@ecoexpert.kz, 8 (7212) 42-56-17.«ЭКОЭКСПЕРТ» ЖШС - info@ecoexpert.kz, 8 (7212) 42-56-17.

Көзделіп отырған қызметтің бастамашысы – «Алтыналмас АК» АҚ, БСН 950640000810, Көзделіп отырған қызметтің бастамашысы – «Алтыналмас АК» АҚ, БСН 950640000810, 
кәсіпорынның заңды мекен-жайы: Алматы қ., Бостандық ауданы, Республика алаңы, 15-үй.кәсіпорынның заңды мекен-жайы: Алматы қ., Бостандық ауданы, Республика алаңы, 15-үй.

Әзірлеуші – «ЭКОЭКСПЕРТ» ЖШС, БСН 920540000504. Заңды мекен-жайы: Қазақстан Әзірлеуші – «ЭКОЭКСПЕРТ» ЖШС, БСН 920540000504. Заңды мекен-жайы: Қазақстан 
Республикасы, Қарағанды облысы, Қарағанды қаласы, Қазыбек би атындағы аудан, Лобода Республикасы, Қарағанды облысы, Қарағанды қаласы, Қазыбек би атындағы аудан, Лобода 
көшесі, 40 құрылыс. тел./факс: 8 (7212) 42-56-17. көшесі, 40 құрылыс. тел./факс: 8 (7212) 42-56-17. 

Уважаемые жители!Уважаемые жители!
АО «АК Алтыналмас» сообщает о начале проведения общественных слушаний в АО «АК Алтыналмас» сообщает о начале проведения общественных слушаний в 

форме открытых собраний по проекту нормативов допустимых выбросов к Плану форме открытых собраний по проекту нормативов допустимых выбросов к Плану 
разведки (Дополнение к Проекту поисковых работ на Бактайском рудном поле (золото) в разведки (Дополнение к Проекту поисковых работ на Бактайском рудном поле (золото) в 
Карагандинской области» с продлением до 2024 года).Карагандинской области» с продлением до 2024 года).

Ближайший населенный пункт – село Акжайдак.Ближайший населенный пункт – село Акжайдак.
Общественные слушания в форме открытых собраний будут проходить 07.11.2022 года Общественные слушания в форме открытых собраний будут проходить 07.11.2022 года 

в 16.00 по адресу Карагандинская область, Актогайский район, Ортадересинский с.о., в 16.00 по адресу Карагандинская область, Актогайский район, Ортадересинский с.о., 
с.Акжайдак, ул.Байтерек, 37 (здания вокзала, зал ожидания). Регистрация участников с.Акжайдак, ул.Байтерек, 37 (здания вокзала, зал ожидания). Регистрация участников 
осуществляется по удостоверениям личности за 1 час до начала общественных слушаний осуществляется по удостоверениям личности за 1 час до начала общественных слушаний 
(иметь при себе удостоверение личности).(иметь при себе удостоверение личности).

В случае введения ограничительных мероприятий, в том числе карантина, общественные В случае введения ограничительных мероприятий, в том числе карантина, общественные 
слушания проводятся в онлайн режиме через приложение Zoom.слушания проводятся в онлайн режиме через приложение Zoom.

Ссылка на онлайн подключение к конференции Zoom: Ссылка на онлайн подключение к конференции Zoom: 
https://us04web.zoom.us/j/3208449619?pwd=jPdWJID8KqR_l1TMVqFqKyTqONXbvg. https://us04web.zoom.us/j/3208449619?pwd=jPdWJID8KqR_l1TMVqFqKyTqONXbvg. 

Идентификатор: 320 844 9619. Код доступа: 8dxVkQ.Идентификатор: 320 844 9619. Код доступа: 8dxVkQ.
Всех заинтересованных лиц приглашаем принять участие.Всех заинтересованных лиц приглашаем принять участие.
С материалами можно ознакомиться на Едином экологическом портале https://ecoportal.kz; С материалами можно ознакомиться на Едином экологическом портале https://ecoportal.kz; 

также запросить в Управлении природных ресурсов и регулирования природопользования также запросить в Управлении природных ресурсов и регулирования природопользования 
Карагандинской области по эл. почте expertiza.upr_krg@mail.ru.Карагандинской области по эл. почте expertiza.upr_krg@mail.ru.

Замечания и предложения принимаются: по ссылке https://ecoportal.kz и по адресу Замечания и предложения принимаются: по ссылке https://ecoportal.kz и по адресу 
г.Караганда, ул.Лободы 20, тел.: 8 (7212) 56-81-66, expertiza.upr_krg@mail.ru.г.Караганда, ул.Лободы 20, тел.: 8 (7212) 56-81-66, expertiza.upr_krg@mail.ru.

Электронный адрес и номер(-а) телефона, по которым можно получить дополнительную Электронный адрес и номер(-а) телефона, по которым можно получить дополнительную 
информацию: ТОО «ЭКОЭКСПЕРТ» - info@ecoexpert.kz, 8 (7212) 42-56-17.информацию: ТОО «ЭКОЭКСПЕРТ» - info@ecoexpert.kz, 8 (7212) 42-56-17.

Инициатор намечаемой деятельности – АО «АК Алтыналмас», БИН 950640000810, Инициатор намечаемой деятельности – АО «АК Алтыналмас», БИН 950640000810, 
Юридический адрес предприятия: г.Алматы, Бостандыкский р-н, Площадь Республики, д.15.Юридический адрес предприятия: г.Алматы, Бостандыкский р-н, Площадь Республики, д.15.

Разработчик – ТОО «ЭКОЭКСПЕРТ», БИН 920540000504. Юридический адрес: Разработчик – ТОО «ЭКОЭКСПЕРТ», БИН 920540000504. Юридический адрес: 
Республика Казахстан, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, Республика Казахстан, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, 
улица Лободы, строение 40. тел./факс: 8 (7212) 42-56-17.улица Лободы, строение 40. тел./факс: 8 (7212) 42-56-17.

ХАБАРЛАНДЫРУХАБАРЛАНДЫРУ ОБЪЯВЛЕНИЕОБЪЯВЛЕНИЕ

«Ақтоғай ауылы әкімінің аппараты» мемлекеттік «Ақтоғай ауылы әкімінің аппараты» мемлекеттік 
мекемесінде мемлекеттік қызметшілердің Әдеп мекемесінде мемлекеттік қызметшілердің Әдеп 
Кодексін, мемлекеттік қызмет туралы заңнамалардың, Кодексін, мемлекеттік қызмет туралы заңнамалардың, 
сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы 
заңдылықтардың талаптарын бұзу фактілері туралы заңдылықтардың талаптарын бұзу фактілері туралы 
хабарлама жасау үшін хабарлама жасау үшін 8(71037) 2-10-448(71037) 2-10-44 нөмірлі сенім  нөмірлі сенім 
телефоны жұмыс жасайды.телефоны жұмыс жасайды.

Ақтоғай ауданының кәсіпкерлік және өнеркәсіп Ақтоғай ауданының кәсіпкерлік және өнеркәсіп 
бөлімінде мемлекеттік қызметкерлердің Әдеп бөлімінде мемлекеттік қызметкерлердің Әдеп 
Кодексін, мемлекеттік қызмет туралы заңнамаларды, Кодексін, мемлекеттік қызмет туралы заңнамаларды, 
сыбайлас жемқорлықпен күрес жұмысындағы сыбайлас жемқорлықпен күрес жұмысындағы 
талаптарды бұзу фактілері туралы хабарлама жасау талаптарды бұзу фактілері туралы хабарлама жасау 
үшін үшін 2-16-342-16-34 нөмірлі сенім телефоны жұмыс жасайды. нөмірлі сенім телефоны жұмыс жасайды.

Құрметті  нағашым Құрметті  нағашым 
Төлеубаев Нұрлан!Төлеубаев Нұрлан!

Сізді адам өмірінің айтулы Сізді адам өмірінің айтулы 
белесі – 60 жасқа толған белесі – 60 жасқа толған 
мерейтойыңызбен шын жү-мерейтойыңызбен шын жү-
ректен құттықтаймыз! Адам ректен құттықтаймыз! Адам 
баласының ұзақ өміріндегі баласының ұзақ өміріндегі 
бел-белестердің бәрі де бел-белестердің бәрі де 
елеулі саналса керек. Сөйтсе-елеулі саналса керек. Сөйтсе-
дағы кемел жасы 60-тың дағы кемел жасы 60-тың 
орны мүлдем ерекше екені орны мүлдем ерекше екені 
баршаға мәлім. Ағалық баршаға мәлім. Ағалық 
ардақты асудан асып, ақса-ардақты асудан асып, ақса-
қалдық мерейлі кезеңге көтерілер бұл шақтың тал түс қалдық мерейлі кезеңге көтерілер бұл шақтың тал түс 
аталуы бекер емес-ау. аталуы бекер емес-ау. 
О, Нағашым, О, Нағашым, 
Бәйтерегім, жемісім, Бәйтерегім, жемісім, 
Құрған өмір кілемінде желісің! Құрған өмір кілемінде желісің! 
Ортақ болған шаттығым мен қайғыма, Ортақ болған шаттығым мен қайғыма, 
Өзің қамқор, батагөйсің мен үшін!Өзің қамқор, батагөйсің мен үшін!

Ізгі ниетпен: апаң – Шәмшия, жиенің – Нұргелді-Ізгі ниетпен: апаң – Шәмшия, жиенің – Нұргелді-
Индира, Ибраһим, Исатай, Аяла. Индира, Ибраһим, Исатай, Аяла. 

Құттықтаймыз!

Сенім телефондарыСенім телефондары

*  *  *  *  *  *  **  *  *  *  *  *  *


